
C
A

T
A

L
O

G
O

 P
A

R
T

I D
I R

IC
A

M
B

IO
S

P
A

R
E

 P
A

R
T

S
 C

A
T

A
LO

G
U

E
C

A
T

A
LO

G
U

E
 D

E
S

 P
IE

C
E

S
 D

E
T

A
C

H
E

E
S

DISTRIBUTORI DPEN 050/090
DISPENSER DPEN 050/090
VOLUCOMPTEURS DPEN 050/090

Cod. pubbl. TLO 28223 Rev. 00 02/02

g





Stabilimento e assistenza tecnica
TALAMONA (SO) - ITALY
Via Roma, 32
Tel. +39 (0342) 608111
TELEX 320268 NP NOR I
TELEFAX +39(0342) 608200

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO DISTRIBUTORE DPEN 050/090
SPARE PARTS CATALOGUE DISPENSER DPEN 050/090
CATALOGUE DES PIECES DETACHEES VOLUCOMPTEUR DPEN 050/090

LA SOCIETA’ NUOVO PIGNONE SI RISERVA IL DIRITTO DI MODIFICARE IN QUALSIASI MOMENTO, SENZA PREAVVISO, LE 
CARATTERISTICHE DEI PRODOTTI QUI ILLUSTRATI.

NUOVO PIGNONE RESERVE THEMSELVES THE RIGHT OF CHANGING, AT ANY TIME AND WITHOUT FURTHER NOTICE, THE 
TECHNICAL PARTICULARS OF THE PARTS CONTAINED IN THIS CATALOGUE.

NUOVO PIGNONE SE RESERVE LE DROIT DE MODIFIER, EN TOUT MOMENT ET SANS PREAVIS, LES CARACTERISTIQUES DES 
PIECES ILLUSTREES DANS CE CATALOGUE.

LA MANCATA UTILIZZAZIONE, DA PARTE DEL COMMITTENTE, DELLE PARTI DI RICAMBIO ORIGINALI NUOVO PIGNONE, 
SOLLEVA LA SOCIETA’ STESSA DA QUALSIASI RESPONSABILITA’ E INDENNIZZO IN MERITO.

FAILURE BY THE PART OF THE CUSTOMER TO USE NUOVO PIGNONE SPARE-PARTS, EXEMPT THE SOCIETY FROM ANY 
RESPONSABILITY FOR INDEMNITY ON CLAIMS.

LA NON-UTILISATION, DE PART DE COMMETTANT, DES PIECES DE RECHANGE ORIGINALES NUOVO PIGNONE, DECHARGE LA 
SOCIETE MEME DE TOUTE RESPONSABILITE ET INDEMNITE A TEL EGARD.

L’ORDINAZIONE DEI PARTICOLARI DEVE NECESSARIAMENTE RICHIAMARE IL CODICE NUOVO PIGNONE, INDICATO NEGLI 
ELENCHI PEZZI, E NON IL NUMERO DI POSIZIONE.

THE ORDERS OF THE SPARES MUST INCLUDE THE NUOVO PIGNONE CODE SHOWN IN THE PARTS LISTS, LEAVING OUT THE 
ITEM POSITION NUMBER IN THE ILLUSTRATING FIGURE.

LES COMMANDES DE PIECES DETACHEES DOIVENT NECESSAIREMENT METTRE EN EVIDENCE LE CODE NUOVO PIGNONE, 
INDIQUE DANS LA LISTE, ET PAS LE NUMERO DE POSITION DANS LA FIGURE EXPLICATIVE.

Divisione Misuratori e Distributori

g





INDICE / INDEX / INDEX

VERSIONE CON GRUPPO DI POMPAGGIO
OLD PUMPING SET VERSION

VERSION AVEC VIEUX GROUPE DE POMPAGE
1



VERSIONE CON ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 VERSION

VERSION AVEC ALUBLOCK 2000
2



GRUPPO DI POMPAGGIO ALU-
BLOCK 2000

ALUBLOCK 2000 PUMPING SET GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 
2000

TOL 09517
TOL 09518

GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC” “EN-AMC“ PUMPING SET GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC” TOL 09519
TOL 09520

CHIUSURA FILTRO E FLESSIBILE FILTER CAP AND HOSE FERMETURE FILTRE ET FLEXIBLE TOL 09521
TOL 09522

POMPA A MANO HAND PUMP POMPE A MAIN TOL 09523
TOL 09524

POMPA A MANO PER ALUBLOCK 
2000

HAND PUMP FOR ALUBLOCK 2000 POMPE A MAIN POUR ALUBLOCK 
2000

TOL 09525
TOL 09526

TUBAZIONI DI ENTRATA POMPA A 
MANO

HAND PUMP INLET PIPES TUYAUX D’ENTREE POMPE A MAIN TOL 09527
TOL 09528

MISURATORE VOLUME METER MESUREUR VOLUMETRIQUE TOL 09529
TOL 09530

MOTORI ELETTRICI ELECTRIC MOTORS MOTEURS ELECTRIQUES TOL 09531
TOL 09532

TUBAZIONI ALUBLOCK / NP1000 E 
SFIATO

ALUBLOCK / NP1000 PIPES AND 
VENT PIPE

TUYAUX ALUBLOCK / NP1000 ET 
EVENT

TOL 09533
TOL 09534

TUBAZIONI SU MONOBLOCCO E 
SUPPORTO

PUMPING SET PIPES AND SUPPORT TUYAUX SUR GROUPE DE POM-
PAGE ET SUPPORT

TOL 09535
TOL 09536

GLOBO SPIA SIGHT GLASS TEMOIN DE DEBIT TOL 09537
TOL 09538

FLESSIBILE E PISTOLA DI ERO-
GAZIONE

DELIVERY HOSE AND NOZZLE FLEXIBLE ET PISTOLET DE RE-
FOULEMENT

TOL 09539
TOL 09540

NUOVO TELAIO NEW FRAME NOUVEAU CHASSIS TOL 09541
TOL 09542

TELAIO FRAME CHASSIS TOL 09543
TOL 09544

PARTI A COMPLETAMENTO CON 
ALUBLOCK 2000

COMPLETING, COMPONENTS WITH 
ALUBLOCK 2000

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
AVEC ALUBLOCK 2000

TOL 09545
TOL 09546

PARTI A COMPLETAMENTO CON 
GRUPPO DI POMPAGGIO

COMPLETING PARTS (OLD PUMP-
ING SET VERSION)

COMPOSANT D’ACHEVEMENT 
AVEC VIEUX GROUPE DE POMPAGE

TOL 09547
TOL 09548

PARTI COMPLETAMENTO TESTATA 
IN GALLONI

COMPLETING PARTS FOR GAL-
LONS COMPUTING-HEAD

COMPOSANTS D’ACHEVEMENT 
TETE DE COMPTAGE EN GALLONS

TOL 09549
TOL 09550

FRONTALI E SERRATURE FRONT PANELS AND LOCK SET HABILLAGE ET SERRURES TOL 09551
TOL 09552

TESTATA E AZZERAMENTO COMPUTING-HEAD AND RESET TETE DE COMPTAGE ET REMISE A 
ZERO

TOL 09553
TOL 09554

TARGHE E PIOMBATURE SIGNS AND SEALS PLAQUES ET PLOMBAGES TOL 09555
TOL 09556

IMPIANTO ELETTRICO ELECTRIC SYSTEM INSTALLATION ELECTRIQUE TOL 09557
TOL 09558

TARGHE ADESIVE ADHESIVE LABELS PLAQUETTES ADHESIVES TOL 09559
TOL 09560

KIT RECUPERO VAPORI VAPOUR RECOVERY KIT KIT RENFLOUAGE VAPEURS TOL 09561
TOL 09562

SCATOLA ELETTRICA RECUPERO 
VAPORI

VAPOUR RECOVERY JUNCTION 
BOX

BOITIER RENFLOUAGE VAPEURS TOL 09563
TOL 09564
3



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000

TOL 09517
PAG.
1/2

ED.
07/01

REV.
00

310 TLO1329101 GRUPPO DI POMPAGGIO 
50L. (BASSA TEMP.)

PUMPING SET 50L. (LOW 
TEMPERATURE)

GROUPE DE POMPAGE 50L. 
(BASSE TEMPERATURE)

1

310 TLO1329102 GRUPPO DI POMPAGGIO 
50L. (STANDARD)

PUMPING SET 50L. 
(STANDARD)

GROUPE DE POMPAGE 50L. 
(STANDARD)

1

310 TLO1329201 GRUPPO DI POMPAGGIO 
90L. (BASSA TEMP.)

PUMPING SET 90L. (LOW 
TEMPERATURE)

GROUPE DE POMPAGE 90L. 
(BASSE TEMPERATURE)

1

310 TLO1329202 GRUPPO DI POMPAGGIO 
90L. (STANDARD)

PUMPING SET 90L. 
(STANDARD)

GROUPE DE POMPAGE 90L. 
(STANDARD)

1

.100 TLO1329701 ASSIEME FILTRO 
ALUBLOCK (BASSA TEMP.)

ALUBLOCK FILTER ASSY. 
(LOW TEMPERATURE)

ENSEMBLE FILTRE 
ALUBLOCK (BASSE TEMP.)

1

.100 TLO1329700 ASSIEME FILTRO 
ALUBLOCK (STANDARD)

ALUBLOCK FILTER ASSY. 
(STANDARD)

ENSEMBLE FILTRE 
ALUBLOCK (STANDARD)

1

..100 TLS43684 CORPO FILTRO FILTER BODY CORPS DU FILTRE 1

..200 TLO57725 ASSIEME CARTUCCIA 
FILTRO (BASSA TEMP.)

FILTER CARTRIDGE ASSY 
(LOW TEMPERATURE)

ENSEMBLE CARTOUCHE 
FILTRE (BASSE TEMP.)

1

..200 TLO43729 ASSIEME CARTUCCIA 
FILTRO (STANDARD)

FILTER CARTRIDGE ASSY 
(STANDARD)

ENSEMBLE CARTOUCHE 
FILTRE (STANDARD)

1

...100 TLZ43687 FILTRO FILTER FILTRE 1

...200 KHA059902632 O-RING (BASSA TEMP.) O-RING (LOW TEMP.) JOINT TORIQUE (BASSE T.) 1

...200 KHA059902601 GUARNIZIONE TORICA GASKET JOINT TORIQUE 1

...300 TLZ43685 SEDE VALVOLA FILTRO FILTER VALVE SET LOGEMENT SOUP. FILTRE 1

...400 TLS43738 VALVOLA DI FONDO STANDING VALVE SOUPAPE DE PIED 1

...500 KHA032903532 O-RING (BASSA TEMP.) O-RING (LOW TEMP.) JOINT TORIQUE (BASSE T.) 1

...600 KHA042502601 GUARNIZIONE TORICA GASKET JOINT TORIQUE 1

...600 KHA042502632 O-RING (BASSA TEMP.) O-RING (LOW TEMP.) JOINT TORIQUE (BASSE T.) 1

..300 KHA078903532 O-RING (BASSA TEMP.) O-RING (LOW TEMP.) JOINT TORIQUE (BASSE T.) 1

..300 KHA078903501 GUARNIZIONE TORICA GASKET JOINT TORIQUE 1

..400 TLS43690 COPERCHIO FILTRO FILTER COVER COUVERCLE FILTRE 1

..500 FNC01670050 ROSETTA 6.7 UNI6592 WASHER 6.7 UNI6592 RONDELLE 6.7 UNI6592 2

..600 FNP030670050 ROSETTA 6.7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 RONDELLE 6.7 UNI1751 2

..700 TLQ57628 PRIGIONIERO M6X35 
UNI3740

STUD BOLT M6X35 UNI3740 VIS PRISONNIERE M6X35 
UNI3740

2

..800 FFF1400600050 DADO M6 UNI5588 NUT M6 UNI5588 ECROU M6 UNI5588 2

.200 TLO1329501 ASSIEME POMPA 50L. (B.T.) PUMP ASSY 50L. (L. T.) ENS. POMPE 50L. (B. T.) 1

.200 TLO1329500 ASSIEME POMPA 50L. 
(STANDARD)

PUMP ASSY 50L. 
(STANDARD)

ENSEMBLE POMPE 50L. 
(STANDARD)

1

.200 TLO1329601 ASSIEME POMPA 90L. (B.T.) PUMP ASSY 90L. (LOW T.) ENS. POMPE 90L. (B.T.) 1

.200 TLO1329601 ASSIEME POMPA 90L. 
(STANDARD)

PUMP ASSY 90L. 
(STANDARD)

ENSEMBLE POMPE 90L. 
(STANDARD)

1

..100 TLM43692 CORPO POMPA 50L. PUMP BODY 50L. CORPS POMPE 50L. 1

..100 TLM43693 CORPO POMPA 90L. PUMP BODY 90L. CORPOS POMPE 90L. 1

..200 TLO49503 ASSIEME ROTORE ROTOR ASSY ENSEMBLE ROTOR 1

...100 TLM45771 ROTORE 12 PALETTE 12-BLADE ROTOR ROTOR 12 PALETTES 1

...200 TLO21344 ANELLO INTERNO INNER RING ANNEAU INTERNE 1

..300 TLZ49343 PALETTA ROTORE ROTOR BLADE PALETTE ROTOR 12

..400 TLP45888 ALBERO DI COMANDO CONTROL SHAFT ARBRE DE COMMANDE 1

..500 TLZ42501 ANELLO A TENUTA (BASSA 
TEMP.)

SEAL RING (LOW 
TEMPERATURE)

ANNEAU D’ETANCHEITE 
(BASSE TEMPERATURE)

1

..500 TLZ20690 ANELLO A TENUTA 
(STANDARD)

SEAL RING (STANDARD) ANNEAU D’ETANCHEITE 
(STANDARD)

1

..600 TLM41671 COPERCHIO POMPA PUMP COVER COUVERCLE POMPE 1

..700 TLP20691 ANELLO SEEGER SEALING RING ANNEAU SEEGER 1

..800 TLZ42510 O-RING (BASSA TEMP.) O-RING (LOW TEMP.) JOINT TORIQUE (B.T.) 1

..800 KHA098003518 GUARNIZIONE TORICA 
(STANDARD)

GASKET (STANDARD) JOINT TORIQUE 
(STANDARD)

1

..900 HCN060180110 VITE M6X18 SCREW M6X18 VIS M6X18 1

..1000 FNP030670050 ROSETTA 6,7 UNI1751 WASHER 6.7 UNI1751 RONDELLE 6,7 UNI1751 3

..1100 FBM05022 LINGUETTA 5X5X22 ROUNDED KEY 5X5X22 CLAVETTE 5X5X22 1

..1200 TLP41808 MOZZO HUB MOYEU 1

.300 TLO1329401 ASSIEME PARTI COMUNI 
50-90L. (BASSA TEMP.)

COMMON PARTS ASSY. 
50-90L. (LOW TEMP.)

ENS. PARTIES COMMUNES 
50-90L. (BASSE T.)

1

.300 TLO1329402 ASSIEME PARTI COMUNI 
50-90L. (STANDARD)

COMMON PARTS ASSY. 
50-90L. (STANDARD)

ENSEMBLE PARTIES 
COMMUNES 50-90L. (STD)

1

..100 HCN050100110 VITE M5X10 UNI3740 SCREW M5X10 UNI3740 VIS M5X10 UNI3740 2

..200 TLP43743 VITE M6X22 SCREW M6X22 VIS M6X22 12

..300 TLZ43740 DEFLETTORE BAFFLE DEFLECTEUR 1

..400 TLO57727 ASSIEME BLOCCO 
DEGASATORE (B. T.)

GAS SEPARATOR (LOW 
TEMPERATURE)

ENSEMBLE DEGAZEUR 
(BASSE TEMPERATURE)

1

..400 TLO43735 ASSIEME BLOCCO 
DEGASATORE (STD)

GAS SEPARATOR 
(STANDARD)

ENSEMBLE DEGAZEUR 
(STANDARD)

1

...100 HCN050160110 VITE M5X16 UNI3740 SCREW M5X16 UNI3740 VIS M5X16 UNI3740 4

...200 FNC010530050 ROSETTA 5.3 UNI6592 WASHER 5.3 UNI6592 RONDELLE 5.3 UNI6592 4

...300 FFF140050050 DADO M5 UNI5588 NUT M5 UNI5588 ECROU M5 UNI5588 4

...400 TLZ43701 TAPPO COCLEA SCROLL PLUG BOUCHON 1

...500 TLZ21956 O-RING (BASSA TEMP.) O-RING (LOW TEMP.) JOINT TORIQUE (B.T.) 2

...500 KHA036003501 GUARNIZIONE TORICA 
(STANDARD)

O-RING (STANDARD) JOINT TORIQUE 
(STANDARD)

2

...600 TLZ43700 BLOCCO DEGASATORE GAS SEPARATOR BLOCK DEGAZEUR 1
4



PAG. ED. REV.

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000

TOL 09518
PAG.
1/2

ED.
07/01

REV.
00
5



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000

TOL 09517
PAG.
2/2

ED.
07/01

REV.
00

...700 TLZ43702 TAPPO PLUG BOUCHON 1

..500 TLZ27526 O-R 13.4X2.1 (B. T.) O-RING 13.4X2.1(L. T.) O-R 13.4X2.1 (BASSE T.) 3

..500 KHA013402101 O-R 13,4X2,1 (STANDARD) O-RING 13.4X2.1 (STD) O-R 13,4X2,1 (STANDARD) 3

..600 TLZ42489 O-R 15,54X2,62 (B. T.) O-RING 15.54X2.62 (L. T.) O-R 15,54X2,62 (B. T.) 1

..600 KHA015502618 O-R 15,54X2,62 (STD) O-RING 15.54X2.62 (STD) O-R 15,54X2,62 (STD) 1

..700 TLZ27527 O-R 45,36X3,53 (B. T.) O-RING 45.36X3.53(L. T.) O-R 45,36X3,53 (B. T.) 1

..700 KHA045303501 O-R 45,36X3,53 (STD) O-RING 45.36X3.53 (STD) O-R 45,36X3,53 (STD) 1

..800 KHA058703532 O-R 58,74X3,53 (B. T.) O-RING 58.74X3.53 (L. T.) O-R 58,74X3,53 (B. T.) 2

..800 KHA058703501 O-R 58,74X3,53 (STD) O-RING 58.74X3.53 (STD) O-R 58,74X3,53 (STD) 2

..900 TLZ21396 O-R 72,62X3,53 (B. T.) O-RING 72.62X3.53 (L. T.) O-R 72,62X3,53 (B. T.) 2

..900 KHA072603501 O-R 72,62X3,53 (STD) O-RING 72.62X3.53 (STD) O-R 72,62X3,53 (STD) 2

..1000 TLZ57596 GUARNIZIONE COPERCHIO 
MONOBLOCCO (B. T.)

PUMPING SET COVER 
GASKET (L. T.)

JOINT COUVERCLE 
MONOBLOC (B. T.)

1

..1000 TLZ43725 GUARNIZIONE COPERCHIO 
MONOBLOCCO (STD)

PUMPING SET COVER 
GASKET (STANDARD)

JOINT COUVERCLE 
MONOBLOC (STANDARD)

1

..1100 TLV43709 VITE PER MOLLA BY-PASS SCREW FOR BY-PASS 
SPRING

VIS POUR RESSORT 
BY-PASS

1

..1200 TLQ25087 ANELLO SEEGER SNAP RING (SEEGER) ANNEAU SEEGER 1

..1300 TLR43724 MOLLA PER BY-PASS BY-PASS SPRING RESSORT POUR BY-PASS 1

..1400 TLR43720 MOLLA PER VALVOLA NON 
RITORNO

SPRING FOR CHECK VALVE RESSORT POUR SOUPAPE 
DE NON RETOUR

1

..1500 TLZ43721 SUPPORTO GALLEGG. FLOAT SUPPORT SUPPORT FLOTTEUR 1

..1600 TLV43723 OTTURATORE GALLEGG. FLOAT SHUTTER OBTURATEUR FLOTTEUR 1

..1700 TLO43748 ASSIEME GALLEGGIANTE FLOAT ASSY ENSEMBLE FLOTTEUR 1

..1800 TLS43689 CORPO MONOBLOCCO PUMPING SET BODY CORPS MONOBLOCC 1

..1900 TLF43695 COPERCHIO MONOBL. PUMPING SET COVER COUVERCLE MONOBLOC 1

..2000 TLS43707 TAPPO MONOBLOCCO PUMPING SET PLUG BOUCHON MONOBLOC 1

..2100 TLS43708 TAPPO MONOBLOCCO PUMPING SET PLUG BOUCHON MONOBLOC 1

..2200 TLS53063 TAPPO 1/4" PLUG 1/4" BOUCHON 1/4" 3

..2300 TLO56400 ASSIEME BY-PASS NERO 
(STANDARD)

BY-PASS VALVE ASSY 
BLACK (STANDARD)

ENSEMBLE BY-PASS NOIR 
(STANDARD)

1

...100 TLO24754 DISTANZIALE M3X5 SPACER M3X5 ENTRETOISE M3X5 1 �

...200 FNP030320050 ROSETTA A3 UNI1751 WASHER A3 UNI1751 RONDELLE A3 UNI1751 1 �

...300 FLR43718 MOLLA PER VALVOLA 
ECCESSO DI FLUSSO

SPRING FOR FLUX EXCESS 
VALVE

RESSORT POUR SOUPAPE 
EXTRA-FLUX

1 �

...400 GJE030250050 VITE M3X25 UNI3740 SCREW M3X25 UNI3740 VIS M3X25 UNI3740 1 �

...500 TLZ43710 SEDE OTTURATORI SHUTTER SEAT SIEGE OBTURATEUR 1 �

...600 TLS43712 OTTURATORE LATO ASPIR. SUCTION SIDE SHUTTER OBTURATEUR COTE ASPIR. 1 �

...700 TLZ43713 OTTURATORE LATO 
MANDATA

DELIVERY SIDE SHUTTER OBTURATEUR COTE 
REFOULEMENT

1 �

...800 TLZ43744 CORPO BY-PASS BY-PASS BODY CORPS BY-PASS 1 �

..2400 TLO57726 ASSIEME VALVOLA DI NON 
RITORNO (BASSA TEMP.)

CHECK VALVE ASSY (LOW 
TEMPERATURE)

ENSEMBLE SOUPAPE DE 
NON RETOUR (B. T.)

1

..2400 TLO43728 ASSIEME VALVOLA DI NON 
RITORNO (STANDARD)

CHECK VALVE ASSY 
(STANDARD)

ENSEMBLE SOUPAPE DE 
NON RETOUR (STANDARD)

1

...100 TLZ43703 VALVOLA DI NON RITORNO CHECK VALVE SOUPAPE DE NON RETOUR 1

...200 TLR43705 MOLLA PER VALVOLA DI 
NON RITORNO

SPRING FOR CHECK VALVE RESSORT POUR SOUPAPE 
DE NON RETOUR

1

...300 TLQ43706 ANELLO SEEGER SNAP RING (SEEGER) ANNEAU SEEGER 1

...400 TLZ43704 GUARNIZIONE PER 
VALVOLA DI SFIORO

GASKET FOR SURFACING 
VALVE

JOINT POUR SOUPAPE DE 
DEBORDEMENT

1

...500 TLV43734 VALVOLA DI SFIORO OVERFLOW VALVE SOUP. DE DEBORDEMENT 1

...600 KHA026503532 O-R 26,58X3,53 (B. T.) O-RING 26.58X3.53 (L. T.) O-R 26,58X3,53 (B. T.) 1

...600 KHA026503501 O-R 26,58X3,53 (STD) O-RING 26.58X3.53 (STD) O-R 26,58X3,53 (STD) 1

..2500 TLZ21956 O-R 36,09X3,53 (B. T.) O-RING 26.58X3.53 (L. T.) O-R 26,58X3,53 (B. T.) 2

..2500 KHA036003501 O-R 36,09X3,53 (STD) O-RING 36.09X3.53 (STD) O-R 36,09X3,53 (STD) 2

.400 TLZ57595 GUARNIZIONE FILTRO 
ALUBLOCK (BASSA TEMP.)

ALUBLOCK FILTER GASKET 
(LOW TEMPERATURE)

JOINT FILTRE ALUBLOCK 
(BASSE TEMPERATURE)

1

.400 TLZ43678 GUARNIZIONE FILTRO 
ALUBLOCK (STANDARD)

ALUBLOCK FILTER GASKET 
(STANDARD)

JOINT FILTRE ALUBLOCK 
(STANDARD)

1

.500 HCN080250110 VITE M8X25 8.8 UNI3740 SCREW M8X25 8.8 UNI3740 VIS M8X25 8.8 UNI3740 4

.600 FNP030840050 ROSETTA - A8 UNI1751 WASHER - A8 UNI1751 RONDELLE - A8 UNI1751 4

.700 HCN080300110 VITE M8X30 8,8 UNI3740 SCREW M8X30 8.8 UNI3740 VIS M8X30 8,8 UNI3740 4

.800 FNP030840050 ROSETTA 8,4 - A8 UNI1751 WASHER 8.4 - A8 UNI1751 RONDELLE 8,4 - A8 UNI1751 4

.900 FFF140080110 DADO M8 UNI5588 NUT M8 UNI5588 ECROU M8 UNI5588 4

.1000 TLZ43699 GUARNIZIONE POMPA ALUBLOCK PUMP GASKET JOINT POMPE ALUBLOCK 1

.1200 TLR57734 TARGA IDENTIFICAZIONE 
ALUBLOCK

ALUBLOCK 
IDENTIFICATION PLATE

PLAQUE IDENTIFICATION 
ALUBLOCK

1

10 TLO132990 PART. GHIERA FILTRO 
ALUBLOCK

ALUBLOCK FILTER RING 
NUT COMPONENTS

COMPOSANTS FRETTE 
FILTRE ALUBLOCK

1

.300 TLZ43628 GUARNIZIONE PER GHIERA RING NUT GASKET JOINT POUR FRETTE 1

.200 TLP43681 PREMIGUARNIZIONE GLAND PRESSEJOINT 1

.100 TLM43680 GHIERA PER FILTRO FILTER RING NUT FRETTE POUR FILTRE 1
1A TLZ21841 MANICOTTO SLEEVE MANCHON 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
6



PAG. ED. REV.

GRUPPO DI POMPAGGIO ALUBLOCK 2000
ALUBLOCK 2000 PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE ALUBLOCK 2000

TOL 09518
PAG.
2/2

ED.
07/01

REV.
00
7



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”
“EN-AMC“ PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”

TOL 09519
PAG.
1/3

ED.
07/01

REV.
00

110 TLO1350412 GRUPPO POMPAGGIO 50L. 
CON POMPA 12 PAL.

PUMPING GROUP 50 LT. 
WITH 12-BLADE PUMP

GROUPE DE POMPAGE 50L. 
POMPE 12 PAL.

1

110 TLO1350612 GRUPPO POMPAGGIO 90L. 
CON POMPA 12 PAL.

PUMPING GROUP 90 LT. 
WITH 12-BLADE PUMP

GR. DE POMPAGE 90 L. 
AVEC POMPE 12 PAL.

1

.100 TLO1293101 GRUPPO IDRAULICO PARTI 
COMUNI

PUMP ASSEMBLY ENSEMBLE GROUPE 
POMPE

1

..100 TLM39485 MONOBLOCCO PUMPING UNIT BODY CORPS GROUPE DE 
POMPAGE

1

..200 TLP40011 PRIGIONIERO PER 
PIOMBATURA

STUD BOLT GOUJON 2

..400 TLO1363200 ASSIEME VALVOLA BY 
PASS

BY- PASS VALVE ASSY ENSEMBLE SOUPAPE DE 
BIPASSE

1

...100 TLR33864 SEDE VALVOLA BY-PASS BY-PASS VALVE BODY LOGEMENT SOUPAPE 
BY-PASS

1

...200 TLR46748 MOLLA CONICA PER BY 
PASS A SFERA

TAPER SPRING FOR BALL 
BY PASS

RESSORT CONIQUE POUR 
BY-PASS A BILLE

1

...300 KKB00010 ANELLO DI SICUREZZA DN 
10  UNI7437

SAFETY RING DN 10  
UNI7437

ANNEAU DE SECURITE DN 
10 UNI7437

1

...400 KZB00059 SFERA IN ACCIAIO INOX 
D.15/64" (5,95)

STAINLESS STEEL BALL 
D.15/64" (5,95)

BILLE EN ACIER INOX 
D.15/64" (5,95)

1

..500 KCA004003210 GUARNIZIONE D.40/32 SP 1 
FIBRA ITN07777

GASKET  D. 40/32 TH. 1 JOINT  D. 40/32 SP 1 1

..600 TLV33863 OTTURATORE VALVOLA 
BY-PASS

BY-PASS VALVE SHUTTER OBTURATEUR POUR 
SOUPAPE BY-PASS

1

..700 TLQ33866 MOLLA SPRING RESSORT 1

..800 TLS33861 COPERCHIO PER BY-PASS BY-PASS VALVE COVER COUVERCLE POUR 
SOUPAPE DE BY-PASS

1

..900 TLV33862 VITE DI REGISTRO ADJUSTING SCREW VIS DE REGLAGE 1

..1000 KHA047203518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
47,2X3,5

OR GASKET I.D.  47,2X3,5 JOINT TOROIDAL D.I.  
47,2X3,5

1

..1100 HCN060120050 VITE UNI5931 M6 X 12 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 12 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 12 -  8.8 9

..1200 TAP04102 TAPPO 1/4" GAS PLUG 1/4'' GAS BOUCHON 1/4'' GAZ 5

..1300 TAZ04103 GUARNIZIONE PIANA 13-20 
SP.3

FLAT GASKET 13-20 TH.3 JOINT PLAT  13-20 SP.3 5

..1400 TLO40437 ASSIEME SUPPORTO 
VASCHETTA

SUPPORT ASSEMBLY ENSEMBLE SUPPORT 
CUVETTE

1

...100 TLS40438 SUPPORTO 
GALLEGGIANTE

FLOAT SUPPORT SUPPORT FLOTTEUR 1

...200 TLZ40357 GALLEGGIANTE 
VASCHETTA

TANK FLOATING FLOTTEUR CUVETTE 1

...300 TLV40431 OTTURATORE 
GALLEGGIANTE 
VASCHETTA

SHUTTER FOR TANK FLOAT OBTURATEUR FLOTTEUR 
CUVETTE

1

...400 TLV40350 PERNO PER 
GALLEGGIANTE

PIN FOR FLOAT PIVOT POUR FLOTTEUR 2

...500 KKC00003 ANELLO ELASTICO DN 3,2 
UNI7434

SPRING RING  DN 3,2 
UNI7434

ANNEAU ELASTIQUE DN 3,2 
UNI7434

2

...600 KZA00111 SFERA IN ACCIAIO D.7/16" BALL 7/16'' BILLE EN ACIER 1

...700 TLR40289 MOLLA GALLEGGIANTE 
VASCHETTA

SPRING FOR FLOAT OF THE 
TANK

RESSORT FLOTTEUR CUVE 1

...800 TLV31674 RONDELLA WASHER 40MM RONDELLE 40MM 1

...900 KKB00016 ANELLO DI SICUREZZA DN 
16 UNI7437

SAFETY RING  DN 16 
UNI7437

ANNEAU DE SECURITE  DN 
16 UNI7437

1

..2400 KHA025002618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
25X2,6

OR GASKET I.D.  25X2,6 JOINT TOROIDAL D.I.  
25X2,6

1

..2510 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

7

..3500 TLO1308600 ASSIEME FILTRO VALVOLA 
PER MONOBLOCCO

FILTER AND VALVE 
SHUTTER ASSY

ENSEMBLE FILTRE ET 
OBTURATEUR

1

...50 TLO39458 ASSIEME FILTRO 
MONOBLOCCO

FILTER ASSEMBLY ENSEMBLE FILTRE 1

....100 TLZ38379 FILTRO FILTER FILTRE 1

....200 TLZ39457 GUARNIZIONE FILTRO FILTER GASKET JOINT POUR FILTRE 1

...300 TLO40009 OTTURATORE FILTRO SHUTTER ASSEMBLY OBTURATEUR FILTRE 1

...800 FDA200120110 COPIGLIA 2X12 UNI1336 
FE37B

COTTER PIN 2X12 UNI1336 
FE37B

GOUPILLE 2X12 UNI1336 
FE37B

1

..3600 TLS38545 COPERCHIO FILTRO FILTER COVER COUVERCLE POUR FILTRE 1

..3700 KHA074603501 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
74,6X3,5

OR GASKET I.D. 74.6X3.5 JOINT TOROIDAL D.I 
74.6X3.5

1

..3900 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2
8



PAG. ED. REV.

GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”
“EN-AMC“ PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”

TOL 09520
PAG.
1/3

ED.
07/01

REV.
00
9



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”
“EN-AMC“ PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”

TOL 09519
PAG.
2/3

ED.
07/01

REV.
00

..4000 TLO40439 ASSIEME SUPPORTO 
DEGASATORE

AIR SEPARATOR 
ASSEMBLY

ENSEMBLE SUPPORT 
DEGAZEUR

1

...100 TLO40358 ASSIEME SUPPORTO 
-VALVOLA SFIATO

SUPPORT-AIR VALVE ASSY. ENSEMBLE 
SUPPORT-VANNE D'EVENT

1

...200 TLZ40360 GALLEGGIANTE 
DEGASATORE

GAS SEPARATOR 
FLOATING

FLOTTEUR DEGAZEUR 1

...300 TLV40348 OTTURATORE 
GALLEGGIANTE 
VASCHETTA

SHUTTER FOR TANK FLOAT OBTURATEUR FLOTTEUR 
CUVETTE

1

...400 TLV40350 PERNO PER 
GALLEGGIANTE

PIN FOR FLOAT PIVOT POUR FLOTTEUR 1

...500 TLV40349 PERNO PER 
GALLEGGIANTE 
DEGASATORE

GAS SEPARATOR FLOAT 
PIN

PIVOT POUR FLOTTEUR 
DEGAZEUR

1

...600 KKC00003 ANELLO ELASTICO DN 3,2 
UNI7434

SPRING RING  DN 3,2 
UNI7434

ANNEAU ELASTIQUE DN 3,2 
UNI7434

2

..4700 TLS46128 COPERCHIO 
GALLEGGIANTI FINITO

FLOAT COVER FINISHED COUVERCLE FLOTTEURS 
FINI

1

..4800 TLZ39491 GUARNIZIONE COPERCHIO 
GALLEGGIANTI

FLOATING COVER GASKET JOINT COUVERCLE 
FLOTTEURS

1

..5000 HCN080180110 VITE M8X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M8X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M8X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

13

..5100 TLS39368 COPERCHIO COVER COUVERCLE 1

..5200 KHA037603518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
37,69X3,5

OR GASKET I.D. 37,69X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
37,69X3,5

1

..5300 KHA126503518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
126,5X3,5

OR GASKET I.D.  126,5X3,5 JOINT TOROIDAL D.I.  
126,5X3,5

1

..5700 TLZ39456 SUPPORTO VALVOLA DI 
NON RITORNO

NON RETURN VALVE 
SUPPORT

SUPPORT SOUPAPE ANTI 
RETOUR

1

...100 TLZ45336 SUPPORTO VALVOLA DI 
NON RITORNO

NON RETURN VALVE 
SUPPORT

SUPPORT SOUPAPE ANTI 
RETOUR

1 �

...200 TLZ45334 RACCORDO VALVOLA DI 
NON RITORNO

NON RETURN VALVE 
RACCORD

RACCORD SOUPAPE DE 
NON RETOUR

1 �

..5800 KHA052303518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
52,3X3,5

OR GASKET I.D.  52,3X3,5 JOINT TOROIDAL D.I.  
52,3X3,5

1

..5900 TLO23142 ASSIEME OTTURATORE 
DEGASATORE

SHUTTER-GAS 
SEPARATOR ASSY

ENSEMBLE OBTURATEUR 
DEGAZEUR

1

...100 TLZ38149 OTTURATORE SHUTTER OBTURATEUR 1

...200 TLZ50426 GUARNIZIONE VITON PER 
VALVOLA N.R.

O-RING VITON FOR CHECK 
VALVE

JOINT VITON POUR CLAPET 
ANTI-RETOUR

1

...300 TLZ38148 PIATTELLO OTTURATORE 
VALVOLANONRITORNO

SHUTTER DISC, NON 
RETURN VALVE

DISQUE OBTURATEUR 
SOUPAPE DE NON RETOUR

1

...400 TLR38152 MOLLA SPRING RESSORT 1

...500 TLV38157 ANELLO DI FERMO STOP RING ANNEAU D’ARRET 1

...600 KKC000060050 ANELLO UNI7434 -  6   - 
60Si7 UNI3545

RING UNI7434 - 6 - 60Si7 
UNI3545

JOINT UNI7434 - 6 - 60Si7 
UNI3545

1

..6600 TLR38153 MOLLA SPRING RESSORT 1

..6700 KHA066203518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
66,2X3,5

OR GASKET I.D.  66,2X3,5 JOINT TOROIDAL D.I.  
66,2X3,5

1

..6800 TLS39370 COPERCHIO VALVOLA 
NON RITORNO

NON RETURN VALVE 
SUPPORT

COUVERCLE SOUPAPE 
ANTI-RETOUR

1

..7000 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 15

..7100 TLZ38409 SEDE VALVOLA NON 
RITORNO MANDATA

NON RETURN VALVE SEAT, 
DELIVERY

LOGEMENT SOUPAPE DE 
NON RETOUR DEBIT

1

..7200 TLZ40070 OTTURATORE VALVOLA 
NON RITORNO

NON RETURN VALVE 
SHUTTER

OBTURATEUR CLAPET 
ANTI RETOUR

1

..7300 TLP40069 FERMO OTTURATORE SHUTTER RETAINER ARRET OBTURATEUR 1

..7600 TLZ41631 GUARNIZIONE 
DEGASATORE

GAS SEPARATOR GASKET JOINT DEGAZEUR 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
10



PAG. ED. REV.

GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”
“EN-AMC“ PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”

TOL 09520
PAG.
2/3

ED.
07/01

REV.
00
11



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”
“EN-AMC“ PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”

TOL 09519
PAG.
3/3

ED.
07/01

REV.
00

.200 TLO1293212 POMPA A 12 PALETTE 50 
LT./MIN.

12-BLADE PUMP  50 LT/MIN. POMPE A 12 PALETTES 50 
LT/MIN.

1

.200 TLO1293312 POMPA A 12 PALETTE 90 
LT./MIN.

12-BLADE PUMP 90 LT./MIN. POMPE A 12 PALETTES 90 
LT./MIN

1

..100 TLM41672 CORPO POMPA 50 LT/MIN PUMP BODY 50 LT/MIN. BOITIER DE LA POMPE 50 
LT/MIN

1

..100 TLM41673 CORPO POMPA 90 LT/MIN PUMP BODY 90 LT/MIN BOITIER DE LA POMPE  90 
LT/MIN

1

..200 TLO49503 ASSIEME ROTORE GHISA 
12 PALE

CAST IRON 12-BLADE 
ROTOR ASSY

ENSABLE ROTOR FONTE 12 
PALETTES

1

...100 TLM45771 ROTORE IN GHISA 12 
PALETTE

CAST IRON ROTOR WITH 12 
BLADES

ROTOR EN FONTE A 12 
PALETTES

1

...200 TLO21344 ANELLO INTERNO INNER RING ANNEAU INTERIEUR 1

..500 TLP45888 ALBERO DI COMANDO CONTROL SHAFT ARBRE DE COMMANDE 1

..800 TLZ49343 PALETTA ROTORE POMPA BLADE FOR PUMP ROTOR PALETTE  ROTOR POMPE 12

..1000 TLM41671 COPERCHIO POMPA PUMP COVER COUVERCLE DE LA POMPE 1

..1100 TLZ20690 ANELLO DI TENUTA 24-16-5 SEALING RING  24-16-5 ANNEAU D'ETANCHEITE  
24-16-5

1

..1200 TLP20691 ANELLO SEEGER TIPO ZJ 
28

SEEGER RING ANNEAU DE SURETE TYPE 
ZJ 28

1

..1300 KHA098003518 GUARNIZIONE TORICA D.I 
98.02X3.5

OR GASKET I.D. 98.02X3.5 JOINT TOROIDAL D.I. 
98.02X3.5

1

..1400 HCN060180110 VITE M6X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M6X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M6X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

3

..1500 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
6.7 UNI1751 C70

3

..1600 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 11 
- R40P

3

..1700 FBM05022 LINGUETTA 
ARROTONDATA 5X5X22 
UNI6604

KEY 5X5X22 UNI6604 CLAVETTE 5X5X22 UNI6604 1

..1800 TLP41808 MOZZO HUB MOYEU 1

.300 TLZ40019 GUARNIZIONE POMPA PUMP GASKET JOINT POUR POMPE 1

.400 HCN080220110 VITE M8X22 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X22 UNI5931 VIS M8X22 UNI5931 4

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4
120 TLO1360000 ASS. COPERCHIO BY-PASS COVER, BY-PASS ASSY ENS. COUVERCLE DE 

BY-PASS
1

.100 TLS45899 COPERCHIO PER BY-PASS 
(CON FORO SPINA)

COVER, BY-PASS (W.HOLE) ENS. COUVERCLE DE 
BY-PASS AVEC TROU

1

.200 FPF03006 SPINA CONNEX 3X6 CONNEX PIN 3X6 PIN CONNEX 3X6 1

.300 TLV33862 VITE DI REGISTRO ADJUSTING SCREW VIS DE REGLAGE 1
12



PAG. ED. REV.

GRUPPO DI POMPAGGIO “EN-AMC”
“EN-AMC“ PUMPING SET
GROUPE DE POMPAGE “EN-AMC”

TOL 09520
PAG.
3/3

ED.
07/01

REV.
00
13



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

CHIUSURA FILTRO E FLESSIBILE
FILTER CAP AND HOSE
FERMETURE FILTRE ET FLEXIBLE

TOL 09521
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

100 TLO1180303 CHIUSURA FILTRO FILTER CAP FERMETURE FILTRE 1 �

.600 TLO1354700 FLANGIA PIANA UNI2251 
1-1/2" COMPLETA

FLAT FLANGE  UNI2251 
1-1/2" COMPLETE

BRIDE  PLANEUNI2251 1" 1/2 
COMPLETE

1

..100 JPA021010048 FLANGIA PIANA UNI2251 
PER TUBO DN 1"1/2

FLAT FLANGE  UNI2251 FOR 
DN 1"1/2 PIPE

BRIDE PLANE UNI2251 
POUR TUYAU DN 1"1/2

1

..200 TAZ00146 GUARNIZIONE PER FILTRO 
(FLANGIA 1" 1/2)

GASKET FOR FILTER 
(FLANGE 1" 1/2)

JOINT POUR FILTRE (BRIDE 
1" 1/2)

1

..300 TAP00147 VITE M12X45 UNI5737 8.8 
UNI3740

SCREW  M12X45 UNI5737 
8.8 UNI3740

VIS  M12X45 UNI5737 8.8 
UNI3740

2

..400 FNC011300110 ROSETTA 13 UNI6592 R40P 
UNI6602

WASHER  13 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE  13 UNI6592 
R40P UNI6602

2

..500 FNP031300110 ROSETTA 13 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  13 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  13 UNI1751 C70 
UNI3545

2

..600 FFF140120110 DADO M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

NUT  M12 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU  M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

2

.700 TLZ41536 TAPPO ASPIRAZIONE SUCTION PLUG BOUCHON ASPIRATION 1

.800 TLZ41630 GUARNIZIONE TAPPO 
ASPIRAZIONE

GASKET FOR SUCTION 
PLUG

JOINT BOUCHON 
ASPIRATION

1

200 TLO1354840 ASSIEME FLESSIBILE 1" 1/2 
COMPLETO

HOSE ASSY 1" 1/2 ENSEMBLE FLEXIBLE 1" 1/2 1 �

.100 TLO45068 ASSIEME FLESSIBILE 1'' 1/2 HOSE ASSY 1" 1/2 ENSEMBLE FLEXIBLE 1" 1/2 1

.200 TAZ00146 GUARNIZIONE PER FILTRO 
(FLANGIA 1" 1/2)

GASKET FOR FILTER 
(FLANGE 1" 1/2)

JOINT POUR FILTRE (BRIDE 
1" 1/2)

1

.300 TAP00147 VITE M12X45 UNI5737 8.8 
UNI3740

SCREW  M12X45 UNI5737 
8.8 UNI3740

VIS  M12X45 UNI5737 8.8 
UNI3740

2

.400 FNC011300110 ROSETTA 13 UNI6592 R40P 
UNI6602

WASHER  13 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE  13 UNI6592 
R40P UNI6602

2

.500 FNP031300110 ROSETTA 13 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER  13 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  13 UNI1751 C70 
UNI3545

2

.600 FFF140120110 DADO M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

NUT  M12 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU  M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
14



PAG. ED. REV.

CHIUSURA FILTRO E FLESSIBILE
FILTER CAP AND HOSE
FERMETURE FILTRE ET FLEXIBLE

TOL 09522
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
15



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

POMPA A MANO
HAND PUMP
POMPE A MAIN

TOL 09523
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

TLO1294101 ASS. POMPA A MANO HAND PUMP, ASS.Y ENS. POMPE A MAIN �

100 TLO40076 ASSIEME CORPO POMPA A 
MANO

HAND PUMP BODY ASSY ENSEMBLE CORP POMPE A 
MAIN

1

500 TLO1357100 ASSIEME PISTONE POMPA 
A MANO N. M.

HAND PUMP PISTON NEW 
PUMP

ENSEMBLE PISTON DE 
POMPE A MAIN N.M.

1

.100 TLR38622 ALBERO X POMPA A MANO DRIVE SHAFT ARBRE DE COMMANDE 1

.200 TLS38624 PISTONE POMPA A MANO HAND PUMP PISTON PISTON DE POMPE A MAIN 1

.300 FPD06024015 SPINA 6X24 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLE

PIN 6X24 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 6X24 UNI6873 
ACIER-RESSORT

1

.400 TLR38628 FLANGIA 
PREMIGUARNIZIONI

FLANGE REBORD PRESSE-JOINT 1

.500 TLZ20714 GUARNIZIONE A LABBRO GASKET JOINT A LEVRE 2

.600 TLZ38382 GUIDA VALVOLA PISTONE PISTON VALVE GUIDE GUIDE-VALVE DE PISTON 3

.700 TLR39496 MOLLA VALVOLA VALVE SPRING RESSORT DE CLAPET 3

.800 TLZ38386 OTTURATORE VALVOLA 
PISTONE

PISTON VALVE SHUTTER OBTURATEUR CLAPET DE 
PISTON

3

.900 HHA040120110 VITE M4X12 UNI5933 4.8 
UNI3740

SCREW M4X12 UNI5933 4.8 
UNI3740

VIS M4X12 UNI5933 4.8 
UNI3740

3

.1000 FFF140040110 DADO M4 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

NUT M4 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU M4 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

3

.1100 FNP030430110 ROSETTA 4,3 UNI1751 C70 
UNI3545

WASHER 4.3 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE 4.3 UNI1751 C70 
UNI3545

3

600 TLO45356 ASSIEME FONDELLO BOTTOM CAP ASSY ENSEMBLE CULOT 1
900 TLP45408 PERNO PIN PIVOT 1
901 KKC000050080 ANELLO ELASTICO DN 5 

UNI7434
SPRING RING DN 5  UNI7434 BAGUE ELASTIQUE DN 5 

UNI7434
1

1000 TLZ38381 GUIDA VALVOLA 
MANDATA

DELIVERY VALVE GUIDE GUIDE CLAPET DE 
REFOULEMENT

1

1100 TLR39495 MOLLA VALVOLA 
OTTURATORE

SHUTTER VALVE SPRING RESSORT CLAPET 
D’ARRET

2

1200 TLZ38385 OTTURATORE VALVOLA VALVE SHUTTER OBTURATEUR DE CLAPET 2
1300 TLO22057 ANELLO SEEGER TIPO ZJ 

40
RING SEEGER TYPE ZJ 40 ANNEAU RESSORT TYPE ZJ 

40
1

1400 KKX001050070 ANELLO SEEGER DN105 
TIPO SB

SEEGER RING DN105 SB 
TYPE

ANNEAU RESSORT DN105 
TYPE SB

1

1500 FLA030022010 ROSETTA 30X22X1 DIN 988 WASHER 30X22X1 DIN 988 RONDELLE 30X22X1 DIN 
988

1

1600 KHA025002618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
25X2,6

O-RING I.D. 25X2.6 JOINT TORIQUE D.I. 25X2,6 1

1700 TLZ45352 TAPPO PLUG BOUCHON 1
1800 KKB000300080 ANELLO DI SICUREZZA DN 

30 UNI7437
SAFETY RING DN 30 
UNI7437

ANNEAU ELASTIQUE DN30 
UNI7437

1

1900 TLZ40051 GUARNIZIONE POMPA A 
MANO

HAND PUMP GASKET JOINT POUR POMPE A MAIN 1

2000 TLO1357301 ASSIEME LEVA LEVER ASSY ENSEMBLE LEVIER 1
.100 TLP45386 LEVA CON STAFFA LEVER WITH BRACKET LEVIER AVEC SUPPORT 1
.400 TLP45371 BIELLETTA CONNECTING ROD BIELLE 1
.500 TLR45393 PERNO DA RIBADIRE RIVET RIVET 1
.600 TLP45396 PERNO PIN PIVOT 1
.700 TLR45392 MOLLA PER PERNO SPRING FOR PIN RESSORT POUR PIVOT 1 �

� materiali non fornibili 
assiemati

� composants non 
disponibles assemblés

� not available assembled 
spare parts
16



PAG. ED. REV.

POMPA A MANO
HAND PUMP
POMPE A MAIN

TOL 09524
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
17



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

POMPA A MANO PER ALUBLOCK 2000
HAND PUMP FOR ALUBLOCK 2000
POMPE A MAIN POUR ALUBLOCK 2000

TOL 09525
PAG.
1/2

ED.
07/01

REV.
00

70 TLO1450001 ASSIEME POMPA 
MANUALE + LEVA 

HAND PUMP ASSY + LEVER ENS. POMPE A MAIN + 
LEVIER

1 �

.100 TLO1450000 COMPLESSIVO POMPA 
MANUALE ALUBLOCK

MANUAL PUMP ASS.Y 
ALUBLOCK 2000

ENSEMBLE POMPE 
MANUELLE ALUBLOCK 2000

1

..100 TLO55952 ASSIEME CORPO POMPA A 
MANO

HAND PUMP BODY ASSY ENS. BOITIER POMPE A 
MAIN

1

..200 TLO55951 ASSIEME PISTONE PISTON ASSY ENS. PISTON 1

...100 TLS55925 PISTONE PISTON PISTON 1

...200 TLZ38386 OTTURATORE VALVOLA 
PISTONE

SHUTTER OF PISTON 
VALVE

OBTURATEUR CLAPET 
PISTON

3

...300 TLR39496 MOLLA VALVOLA VALVE SPRING RESSORT DU SOUPAPE 3

...400 TLZ38382 GUIDA VALVOLA PISTONE PISTON VALVE GUIDE GUIDE POUR CLAPET 
PISTON

3

...500 TLZ20714 GUARNIZIONE A LABBRO LIP GASKET JOINT A LEVRE 1

...600 TLR38628 FLANGIA 
PREMIGUARNIZIONI

GASKET-PRESSING 
FLANGE

BRIDE POUR JOINT 1

...700 HHA040120050 VITE M4X12 4.8 UNI 3740 SCREW M4X12 4.8 UNI 3740 VIS M4X12 4.8 UNI 3740 3

...800 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 3

...900 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 3

...1000 TLR55926 ALBERO DI COMANDO CONTROL SHAFT ARBRE DE COMMANDE 1

...1100 FNT031050050 ROSETTA SVASATA 
UNI8841-V10

COUNTER-SUNK WASHER 
UNI8841-V10

RONDELLE EVASEE 
UNI8841-V10

1

...1200 HLE100200050 VITE M10X20 UNI5933 10.9 
UNI 3740

SCREW M10X20 UNI5933 
10.9 UNI 3740

VIS M10X20 UNI5933 10.9 
UNI 3740

1

..300 RAZ13858 GUARNIZIONE TOROIDALE 
101,32 x 1,78

OR GASKET 101,32 x 1,78 JOINT TOROIDAL 101,32 x 
1,78

1

..400 TLR56524 CAMICIA PER POMPA A 
MANO

LINER FOR HAND PUMP CHEMISE POUR POMPE A 
MAIN

1

..500 KHA110703518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
110,7X3,53

OR GASKET I.D. 110,7X3,53 JOINT TOROIDAL D.I. 
110,7X3,53

1

..600 TLP55936 ASSIEME COPERCHIO 
POMPA

PUMP COVER, ASSY ENS. COUVERCLE POMPE 1

..700 HLE080200050 VITE M8X20 UNI5933 10.9 
UNI 3740

SCREW M8X20 UNI5933 10.9 
UNI 3740

VIS M8X20 UNI5933 10.9 UNI 
3740

4

..800 TLZ55931 ANELLO DI TENUTA STOP RING ANNEAU D'ARRET 2

..900 TLV55950 ANELLO DI FERMO STOP RING ANNEAU D'ARRET 1

..1000 TLP55927 FLANGIA PER SEDE 
ANELLO DI TENUTA

FLANGE, STOPRING CASE BRIDE POUR ANNEAU 
D'ETANCHEITE

1

..1100 HLE050100050 VITE M5X10 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X10 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X10 UNI5933 10.9 
UNI3740

2

..1200 TLV55933 OTTURATORE SHUTTER OBTURATEUR 1

..1300 KHA018603501 GUARNIZIONE TORICA D.I 
18.6X3.53

OR GASKET D.I 18.6X3.53 JOINT TOROIDAL D.I 
18.6X3.53

1

..1400 TLZ50289 GUARNIZIONE TOROIDALE 
DI 29.7X3,53

RING GASKET ID 29.7x3.53 JOINT TOROIDAL DI 
29.7x3.53

1

..1500 TLP50286 ANELLO DI RITEGNO  1" SEALING RING 1" BAGUE D'ETANCHEITE 1" 1

..1600 TLV55932 TAPPO PER SEDE 
OTTURATORE

PLUG, SHUTTER CASE BOUCHON POUR SIEGE 
OBTURATEUR

1

..1700 TLZ55934 GUARNIZIONE DI 
SCORRIMENTO

SLIDING GASKET JOINT DE GLISSEMENT 1

.200 TLO1439595 COMPLESSIVO LEVA LEVER ASS.Y ENSEMBLE LEVIER 1 �

..100 TLP55941 ASSIEME LEVA LEVER ASSEMBLY ENSEMBLE LEVIER 1

..200 TLP55938 BIELLA PER LEVA CONNECTING ROD FOR 
LEVER

BIELLE POUR LEVIER 2

..300 TLR55928 PERNO A RIBADIRE PER 
LEVA POMPA MANO

HAND PUMP LEVER PIN PIVOT POUR LEVIER 
POMPE A MAIN

1

..400 TLR55929 PERNO PER LEVA POMPA 
MANUALE

HAND PUMP LEVER PIN PIVOT POUR LEVIER 
POMPE A MAIN

1

..500 TLR55930 PERNO PER LEVA POMPA 
MANUALE

HAND PUMP LEVER PIN PIVOT POUR LEVIER 
POMPE A MAIN

1

..600 TLR45392 MOLLA PER PERNO SPRING PIN RESSORT POUR PIVOT 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
18



PAG. ED. REV.

POMPA A MANO PER ALUBLOCK 2000
HAND PUMP FOR ALUBLOCK 2000
POMPE A MAIN POUR ALUBLOCK 2000

TOL 09526
PAG.
1/2

ED.
07/01

REV.
00
19



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

POMPA A MANO PER ALUBLOCK 2000
HAND PUMP FOR ALUBLOCK 2000
POMPE A MAIN POUR ALUBLOCK 2000

TOL 09525
PAG.
2/2

ED.
07/01

REV.
00

.300 GAR100500050 PRIGIONIERO M10X50 
UNI5909 8.8 UNI3740

STUD M10X50 UNI5909 8.8 
UNI3740

GOUJON M10X50 UNI5909 
8.8 UNI3740

2

.400 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 2

.500 FFF140100050 DADO ISO4032 - M10 - 6 NUT ISO4032 - M10 - 6 ECROU ISO4032 - M10 - 6 2

.600 KHA031303518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
31,3X3,5

OR GASKET I.D. 31,3X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
31,3X3,5

1

20



PAG. ED. REV.

POMPA A MANO PER ALUBLOCK 2000
HAND PUMP FOR ALUBLOCK 2000
POMPE A MAIN POUR ALUBLOCK 2000

TOL 09526
PAG.
2/2

ED.
07/01

REV.
00
21



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI DI ENTRATA POMPA A MANO
HAND PUMP INLET PIPES
TUYAUX D’ENTREE POMPE A MAIN

TOL 09527
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

30 TLP55954 ASSIEME PIASTRA 
SUPPORTO POMPA A 
MANO

HAND PUMP SUPPORT 
PLATE, ASSY

ENS. PLAQUE SUPPORT 
POMPE A MAIN

1

40 HCN080250050 VITE UNI5931 M 8X25 - 8.8 SCREW UNI5931 M 8X25 - 
8.8

VIS UNI5931 M 8X25 - 8.8 4

50 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

60 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4
150 TLO1441093 TUBAZIONE D'ENTRATA 

POMPA MANUALE
HAND PUMP INLET PIPE TUYAU D'ENTREE POMPE A 

MAIN
1 �

.100 TLO1441092 KIT D'ENTRATA POMPA 
MANUALE

HAND PUMP INLET KIT KIT D'ENTREE POMPE A 
MAIN

1 �

..100 TLO1393140 FLESS. D'ASPIRAZIONE 
RIBASSATO COMPLETO

COMPLETE REDUCED 
SUCTION HOSE

FLEX. D'ASPIRATION 
RABAISSE COMPLET

1

...100 TLO53250 TRONCHETTO FLESSIBILE 
RIBASSATO

SUCTION FLEXIBLE 
SECTION, DEPRESSED

TRONCON FLEXIBLE 
REDUIT

1

...200 TAZ00146 GUARNIZIONE PER FILTRO 
(FLANGIA 1"1/2"

GASKET FOR FILTER 
(FLANGE 1" 1/2)

JOINT POUR FILTRE (BRIDE 
1" 1/2)

1

...300 TAP00147 VITE M12X45 UNI5737 8.8 
UNI3740

SCREW  M12X45 UNI5737 
8.8 UNI3740

VIS  M12X45 UNI5737 8.8 
UNI3740

2

...400 FNC011300110 ROSETTA 13 UNI6592 R40P 
UNI6602

WASHER  13 UNI6592 R40P 
UNI6602

RONDELLE  13 UNI6592 
R40P UNI6602

2

...500 FNP031300110 ROSETTA 13 UNI1751 C70 
UNI3545 

WASHER  13 UNI1751 C70 
UNI3545

RONDELLE  13 UNI1751 C70 
UNI3545

2

...600 FFF140120110 DADO M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

NUT  M12 UNI5587-88-89 6S 
UNI3740

ECROU  M12 UNI5587-88-89 
6S UNI3740

2

..200 TLP55949 ASS. TUBO D'ENTRATA INLET PIPE, ASSY ENS. TUYAU D'ENTREE 1

..300 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI 
D=22

SPECIAL NUT FOR PIPES  
D.22 (50 LT)

ECROU SPECIALE POUR 
TUYAUX D.22 (50 LT)

1

..400 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE 
22x3

OR GASKET 22x3 JOINT TOROIDAL 22x3 1

..500 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE PRESSURE RING ANNEAU DE PRESSION 1

.200 TLP55946 TUBO ASPIRAZIONE 
FILTRO A "Y"

"Y" UNION TO FILTER 
SUCTION PIPE

TUYAU ASPIRATION FILTRE 
A "Y"

1

.300 RFO03557 FILTRO A "Y" "Y" FILTER FILTRE A "Y" 1

.400 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 
DIA.33X24X2

FLAT GASKET G 1 
DIA.33X24x2

JOINT PLAT G 1 
DIA.33X24x2

2

.500 TLV36915 RACCORDO M-M G3/4-G1 
(tubo D.22)

FITTING M-M G3/4-G1 (PIPE 
D,22)

RACCORD M-M G3/4-G1 
(TUYAU D.22)

2

.600 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI 
D=22 (50LT)

SPECIAL NUT FOR PIPES  
D.22 (50 LT)

ECROU SPECIALE POUR 
TUYAUX D.22 (50 LT)

2

.700 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE PRESSURE RING ANNEAU DE PRESSION 2

.800 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE 
22x3

OR GASKET 22x3 JOINT TOROIDAL 22x3 2

.900 TLP55945 TUBO POMPA A MANUALE 
A RACCORDO A "Y"

PIPE, HAND PUMP TO "Y" 
UNION

ENS. TUYAU D'ENTREE "Y" 1

.1000 TAV00136 DADO SPECIALE PER TUBI 
D=22 (50 LT)

SPECIAL NUT FOR PIPES  
D.22 (50 LT)

ECROU SPECIALE POUR 
TUYAUX D.22 (50 LT)

1

.1100 TAZ00135 ANELLO DI PRESSIONE PRESSURE RING ANNEAU DE PRESSION 1

.1200 TAZ00138 GUARNIZIONE TOROIDALE 
22x3

OR GASKET 22x3 JOINT TOROIDAL 22x3 1

.1300 TLO56884 VALVOLA DI RITEGNO 
REC.VAPORI 3/4"

VAP. REC. CHECK VALVE 
3/4"

CLAPET DE RETENUE 
RENFL.VAPEURS 3/4"

1

.1400 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 
DIA.33X24X2

FLAT GASKET G 1 
DIA.33X24x2

JOINT PLAT G 1 
DIA.33X24x2

2

.1500 TLV36915 RACCORDO M-M G3/4-G1 
(tubo D.22)

FITTING M-M G3/4-G1 (PIPE 
D,22)

RACCORD M-M G3/4-G1 
(TUYAU D.22)

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
22



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI DI ENTRATA POMPA A MANO
HAND PUMP INLET PIPES
TUYAUX D’ENTREE POMPE A MAIN

TOL 09528
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
23



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 09529
PAG.
1/2

ED.
07/01

REV.
00

100 TLO1276492 MISURATORE NP PORTATA 
90/L.

NP VOLUME METER WITH 
RATE OF FLOW 90 L

MESUREUR 
VOLUMETRIQUE NP DEBIT 
90 LT

1

.100 TLS39439 CORPO MISURATORE NP 
50/90 LT.

VOLUME METER BODY  NP 
50/90 LT.

CORPS DU MES.VOLUM. NP 
50/90 LT.

1

.200 RAZ08388 ANELLO DI TENUTA PER 
ALBERO D.15

SEAL RING  D.15 ANNEAU D'ETANCHEITE 
POUR ARBRE D.15

1

.300 TLO41060 ASSIEME ALBERO SHAFT ASSY ENSEMBLE ARBRE 1

..100 TLR34819 ALBERO A GOMITO CRANKSHAFT VILEBREQUIN 1

..200 KKA000150080 ANELLO DI SICUREZZA DN 
15 UNI7435

SAFETY RING  DN 15 
UNI7435

ANNEAU DE SECURITE  DN 
15 UNI7435

1

..300 TLR35004 CUSCINETTO RADIALE A 
SFERE 15X35X11

RADIAL BALL BEARING  
15X35X11

ROULEMENT RADIAL A 
BILLES 15X35X11

1

..400 TLR35005 CUSCINETTO RADIALE A 
SFERE 10X26X8

RADIAL BALL BEARING  
10X26X8

ROULEMENT RADIAL A 
BILLES 10X26X8

2

..500 TLV34837 SPESSORE SHIM CALE 1

..600 KKA000100040 ANELLO DI SICUREZZA DN 
10 UNI7435

SAFETY RING  DN 10 
UNI7435

ANNEAU DE SECURITE  DN 
10 UNI7435

1

.1000 KKB000350080 ANELLO DI SICUREZZA DN 
35 UNI7437

SAFETY RING  DN 35 
UNI7437

ANNEAU DE SECURITE  DN 
35 UNI7437

1

.1100 TLR39420 ASSIEME BIELLA 
TARABILE

FIXED CONNECTING ROD 
END

ENSEMBLE BIELLE 
REGLABLE

1

.1500 TLR39720 ASSIEME BIELLA FISSA ADJUSTING CONNECTING 
ROD END

ENSEMBLE BIELLE 1

.1900 TLO34823 ASS.PISTONE CON 
GUARNIZIONE

PISTON WITH GASKET 
ASSY

ENSEMBLE PISTON-JOINT 2

.2300 TLS34885 CAMICIA CILINDRO 
MISURATORE NP

LINER FOR NP VOLUME 
METER

CHEMISE VERIN  
MESUREUR 
VOLUMETRIQUE NP

2

.2400 RAZ13858 GUARNIZIONE TOROIDALE 
101,32 x 1,78

OR GASKET 101,32 x 1,78 JOINT TOROIDAL 101,32 x 
1,78

2

.2500 KAJ001000510 GUARNIZIONE D. 10/5 SP 1 GASKET  D. 10/5 TH. 1 JOINT  D. 10/5 SP 1 4

.2600 HAG050060110 VITE M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

SCREW  M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

VIS  M5X6 UNI6107 4.8 
UNI3740

4

.2700 TLZ35223 GUARNIZIONE TOROIDALE 
D. 4,2

FLANGE SEAL RING  D. 4,2 JOINT TOROIDAL  D. 4,2 2

.2800 TLS35745 FLANGIA DI CHIUSURA 
CILINDRO

CYLINDER CLOSING 
FLANGE

BRIDE DE FERMETURE 
VERIN

1

.2900 HCN080200050 VITE UNI5931 M8 X 20 - 8.8 
UNI3740

SCREW M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

6

.3000 TLP35610 VITE UNI5931 M8 X 20 - 
8.8-TESTAFORATA

CAPSCREW M8X20 UNI5931 VIS T.C.H.E M8X20 UNI5931 4

.3100 TLS34815 FLANGIA DI CHIUSURA 
CILINDRO

FLANGE BRIDE DE FEMETURE 
VERIN

1

.3200 KHA018603518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
18,6X3,5

OR GASKET I.D.  18,6X3,5 JOINT TOROIDAL D.I.  
18,6X3,5

1

.3300 TLR34827 CHIAVETTA DI REGISTRO ADJUSTING KEY CLAVETTE DE REGLAGE 1

.3400 TLS34828 TAPPO DELLA TARATURA CALIBRAT. PLUG BOUCHON DU REGLAGE 1

.3500 FJN04022 PERNO 4H8X22 
UNI-ISO2338

PIN 4M6X22  UNI-ISO2338 PIVOT  4H8X22 UNI-ISO2338 1

.3600 TLZ34816 CASSETTO DI 
DISTRIBUZIONE 
MISURATORE

DISTRIBUTING VALVE FOR 
NP VOLUME METER

TIROIR DISTRIBUTION 
POUR MES.VOLUM. NP

1

.3700 KHA015002618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
15,0X2,6

OR GASKET I.D.  15,0X2,6 JOINT TOROIDAL D.I.  
15,0X2,6

1

.3800 TLR34820 RONDELLA 
PREMIGUARNIZIONE 
CASSETTO

GASKET RONDELLE PRESS-JOINT 
TIROIR

1

.3900 RMQ09472 MOLLA SPRING RESSORT 1

.3950 TLO1350104 ALLOGGIO CASSETTO 
ASSIEMATO (NF)

VALVE HOUSING ASSY (NF) ENS. LOGEMENT TIROIR 
(NF)

1

24



PAG. ED. REV.

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 09530
PAG.
1/2

ED.
07/01

REV.
00
25



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 09529
PAG.
2/2

ED.
07/01

REV.
00

..100 TLS39790 ALLOGGIO CASSETTO CON 
CURVA PER 90L

VALVE HOUSING WITH 
ELBOW , 90L

LOGEMENT TIROIR AVEC 
COURBE POUR 90L

1

..400 TLR35004 CUSCINETTO RADIALE A 
SFERE 15X35X11

RADIAL BALL BEARING  
15X35X11

ROULEMENT RADIAL A 
BILLES 15X35X11

1

..500 RAZ08388 ANELLO DI TENUTA PER 
ALBERO D.15

SEAL RING  D.15 ANNEAU D'ETANCHEITE 
POUR ARBRE D.15

1

.4000 KHA104303518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
104,3X3,5

OR GASKET I.D. 104,3X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
104,3X3,5

1

.4100 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.4200 TLP35611 VITE UNI5931 M6 X 18 -8.8- 
TESTAFORATA

CAP SCREW UNI5931 VIS  T.C.H.E  UNI5931 4

.4400 KHA126503518 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
126,5X3,5

OR GASKET I.D. 126,5X3,5 JOINT TOROIDAL D.I. 
126,5X3,5

1

.4500 TLP34817 FONDO DI CHIUSURA FLANGE FOND DE FERMETURE 1

.4600 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 5

.4700 HCN080140110 VITE M8X14 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M8X14 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M8X14 UNI5931 8.8 
UNI3740

3

.4800 TLP35609 VITE UNI5931 M8 X 14 - 
8.8-TESTAFORATA

CAPSCREW  M8X14 
UNI5931

VIS  T.C.H.E. M8X14 UNI5931 2

.4900 TLP35283 TAPPO PLUG BOUCHON 1

.5000 TLO45426 SERIE TAPPI DI 
REGOLAZIONE

SETTING PLUG KIT SERIE BOUCHONS DE 
REGLAGE

1

.5100 TLO45427 SERIE VITI DI REGISTRO 
MISURAT. NP1000

SETTING SCREWS KIT  
-NP1000-

SERIE VIS DE REGLAGE  
-NP1000-

1

26



PAG. ED. REV.

MISURATORE
VOLUME METER
MESUREUR VOLUMETRIQUE

TOL 09530
PAG.
2/2

ED.
07/01

REV.
00
27



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

MOTORI ELETTRICI
ELECTRIC MOTORS
MOTEURS ELECTRIQUES

TOL 09531
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

110 TLO1355351 MOTORE ELETTRICO 
TRIFASE 1 KW

THREEPHASE MOTOR 1 KW MOTEUR TRIPHASE 1 KW 1

.100 TLO25356 MOTORE ASINCRONO 
TRIFASE 1KW

ASYNC. THREE-PHASE 
MOTOR 1 KW

MOTEUR ASYNCHRONE 
TRIPHASE 1 KW

1

.100 TLO25326 MOTORE ASINCRONO 
TRIFASE 0.8 KW

ASYNC. THREE-PHASE 
MOTOR 0.8 HP

MOTEUR ASYNCHRONE 
TRIPHASE 0,8 HP

1

.200 TLP41808 MOZZO HUB MOYEU 1

.300 TLP43698 ASSIEME PIASTRA 
SUPPORTO MOTORE

EL. MOTOR SUPPORT 
PLATE ASSY

ENS.PLAQUE DE SUPPORT 
MOTEUR

1

.400 GJE080200110 VITE M8X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M8X20 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M8X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

4

.500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4
111 TLO1355300 ASSIEME MOTORE 

ELETTRICO
THREEPHASE  MOTOR 
0.75HP

MOTEUR TRIPHASE 0.75HP 1

.100 RMO38387 MOTORE ASINCRONO 
TRIFASE 0,75 HP

ASYNC. THREE-PHASE 
MOTOR 0,75 HP

MOTEUR ASYNCHRONE 
TRIPHASE 0,75 HP

1

.100 TLO22711 MOTORE ELETTRICO 
MONOFASE 0.75 HP

SINGLE-PHASE MOTOR 
0.75 HP

MOTOR MONOPHASE 0.75 
HP

1

.100 RMO38388 MOTORE ASINCRONO 
TRIFASE 1 HP

ASYNC. THREE-PHASE 
MOTOR 1 HP

MOTEUR ASYNCHRONE 
TRIPHASE 1 HP

1

.100 TLO22712 MOTORE MONOFASE 0.50 
HP 220V.

SINGLE PHASE MOTOR 0.50 
HP 220V

MOTEUR MONOPHASE 0.50 
HP 220V

1

.100 TLO22714 MOTORE BIFASE 0.5HP 240 
VAC 10% CONDENSATORE 
INSERITO

TWO-PHASE MOTOR 0.5 HP 
240 VAC 10% WITH 
CAPACITOR

MOTEUR BIPHASE 0.5 HP 
240 VAC 10% AVEC 
CONDENSATEUR

.100 TLO22713 MOTORE BIFASE 0.75 HP 
240 VAC

TWO-PHASE MOTOR 0.75 
HP 240 VAC

MOTEUR BIPHASE 0.75 HP 
240 VAC

1

.200 TLP41808 MOZZO HUB MOYEU 1

.300 TLP39487 SUPPORTO MOTORE MOTOR SUPPORT SUPPORT MOTEUR 1

.500 GJE080160110 VITE M8X16 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M8X16 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M8X16 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

1

.600 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

1

.700 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 1

.800 TLO38226 CAVO ELETTRICO (2+1)X1.5 ELECTRIC CABLE (2+1)X1.5 CABLE ELECTRIQUE 
(2+1)X1.5

1

112 TLO21801 INTERRUTTORE 
AUTOMATICO 
MAGNETOTERMICO

THERMAL SWITCH INTERRUPT. 
AUTOMATIQUE 
MAGNETOTHERMIQUE

1

112 TLO22052 INTERRUTT.AUTOMATICO 
MAGNETOTERMICO

THERMAL SWITCH INTERRUPT. 
AUTOMATIQUE 
MAGNETOTHERMIQUE

1

112 TLO22053 INTERRUTT.AUTOMATICO 
MAGNETOTERMICO

THERMAL SWITCH INTERRUPT. 
AUTOMATIQUE 
MAGNETOTHERMIQUE

1

28



PAG. ED. REV.

MOTORI ELETTRICI
ELECTRIC MOTORS
MOTEURS ELECTRIQUES

TOL 09532
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
29



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI ALUBLOCK / NP1000 E SFIATO
ALUBLOCK / NP1000 PIPES AND VENT PIPE
TUYAUX ALUBLOCK / NP1000 ET EVENT

TOL 09533
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

130 TLO1351814 TUBAZIONI 
ALUBLOCK-NP1000 DPEN

ALUBLOCK-NP1000 
PIPES-DPEN

TUYAUX 
ALUBLOCK-NP1000

1 �

.100 TLO58387 ASSIEME TUBO ENTRATA 
MISURATORE

VOLUME METER INPUT 
PIPE ASSY

ENSEMBLE TUYAU ENTREE 
MES.VOLUM.

1

.200 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 2

.300 TLV31840 DADO SPECIALE PER 
TUBO D=32

SPECIAL NUT FOR PIPE  
D=32

ECROU SPECIAL POUR 
TUYAU  D=32

1

.400 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 
PER DADO SPEC.

PRESSURE RING O.D. 37 
FOR SPECIAL NUT

ANNEAU DE PRESSION 
D.E.37 (ECROU SPEC.)

1

.500 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 1

.600 TLP45067 ASSIEME TUBO 
MISURATORE-SPIA 

PIPE VOLUME METER - 
SIGHT GLASS

TUYAU SORTIE 
MES.VOLUM.-TEMOIN DE 
DEBIT

1

.700 KHA032902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
32,9X2,6

OR GASKET I.D. 32,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
32,9X2,6

1

.800 TLP45778 VITE UNI5931 M10 X 20 
-8.8-TESTA FORATA

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

2

.900 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

RONDELLE  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

2

.1000 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 2

.1100 TLV31840 DADO SPECIALE PER 
TUBO D=32

SPECIAL NUT FOR PIPE  
D=32

ECROU SPECIAL POUR 
TUYAU  D=32

1

.1200 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 
PER DADO SPEC.

PRESSURE RING O.D. 37 
FOR SPECIAL NUT

ANNEAU DE PRESSION 
D.E.37 (ECROU SPEC.)

1

.1300 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 1

140 TLO1393727 PARTICOLARI SFIATO 
ALUBLOCK DPEN

VENT COMPONENTS, 
ALUBLOCK DPEN

COMPOSANTS D'EVENT 
ALUBLOCK DPEN

1 �

.100 TLP41019 CUPOLETTA 
ANTI-SPRUZZO

ANTI-SPRAY CAP PROTECTION 
ANTI-ECLABOUSSURE

1

.200 TAV01145 GHIERA PER SFIATO RING NUT COLLIER D'EVENT 1

.300 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA FLAMETRAP GAUZE RESEAU BRISE-FLAMME 1

.400 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 WASHER 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 EP.1 1

.500 TLO25119 CORPO ADATTATORE ADAPTER BODY CORPS ADAPTATEUR 1

.600 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
11,91x2,62

OR GASKET I.D. 11,91x2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
11,91x2,62

3

.700 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE 
PER TUBO DIA. 12

PRESSION RING FOR PIPE 
DIA.12

ANNEAU DE PRESSION 
POUR TUYAU DIA. 12

2

.800 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 CLOSING NUT FOR PIPE 
DIA.12

ECROU DE FERMETURE 
POUR TUYAU DIA. 12

2

.900 TLX58388 TUBO SFIATO ALUBLOCK VENT PIPE, ALUBLOCK TUYAU D'EVENT ALUBLOCK 1

.1000 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER TUBO 
DIA. 12

FITTING 1/4" FOR PIPE WITH 
DIA.12

RACCORD 1/4" POUR 
TUYAU DIA.12

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
30



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI ALUBLOCK / NP1000 E SFIATO
ALUBLOCK / NP1000 PIPES AND VENT PIPE
TUYAUX ALUBLOCK / NP1000 ET EVENT

TOL 09534
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
31



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TUBAZIONI SU MONOBLOCCO E SUPPORTO
PUMPING SET PIPES AND SUPPORT
TUYAUX SUR GROUPE DE POMPAGE ET SUPPORT

TOL 09535
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

40 TLO1359000 PARTI COMPLEMENTARI 
GRUPPO DI POMPAGGIO

PUMPING SET 
COMPLEMENTARY 
COMPONENTS

COMPOSANTS COMPLEM. 
GROUPE DE POMPAGE

1 �

.100 TLP39486 SUPPORTO MONOBLOCCO PUMPING UNIT SUPPORT SUPPORT GROUPE DE 
POMPAGE

1

.200 HCN100180110 VITE M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M10X18 UNI5931 
8.8 UNI3740

VIS  M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.300 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 2 �

90 TLO1351812 TUBAZIONI 
MONOBLOCCO-NP1000

PUMPING SET-NP1000 
PIPES

TUYAUX GROUPE DE 
POMPAGE-NP1000

1

.100 TLX46276 TUBO DI SFIATO VENT PIPE TUYAU D'EVENT 1

.200 TLO22637 RACCORDO A GOMITO AD 
ANELLO TAGLIENTE

ELBOW FITTING WITH 
CUTTING RING

RACC. COUDE AVEC 
BAGUE COUPANTE

1

.300 TLO22635 ANELLO TAGLIENTE CUTTING RING BAGUE COUPANTE 2

.400 TLO22634 DADO PER RACC.DO AD 
ANELLO TAGLIENTE

NUT FOR FITTING WITH 
CUTTING RING

ECROU POUR RACCORD 
AVEC BAGUE COUPANTE

2

.500 TLV46088 SEDE PER RETE DI SFIATO 
MONOBLOCCO

HOUSING FOR PUMPING 
UNIT BREATHING GRID

LOGEMENT RESEAU 
D'EVENT GROUPE 
POMPAGE

1

.510 TAV01142 RONDELLA 14,5/10 SP.1 WASHER 14,5/10 SP.1 RONDELLE 14,5/10 EP.1 1

.600 TAV01135 RETINA ROMPIFIAMMA FLAMETRAP GAUZE RESEAU BRISE-FLAMME 1

.610 TAV01145 GHIERA PER SFIATO RING NUT COLLIER D'EVENT 1

.620 TLP41019 CUPOLETTA 
ANTI-SPRUZZO

ANTI-SPRAY CAP PROTECTION 
ANTI-ECLABOUSSURE

1

.700 TLP46737 TUBO ENTRATA 
MISURATORE

VOL. METER INLET PIPE TUYAU ENTREE 
MESUREUR

1

.700 TLP51606 TUBO ENTRATA MIS.CON 
TESTATA IN GALLONI

INLET PIPE,VOL.METER - 
GALLONS COM.HEAD

TUYAU ENTREE MES.AVEC 
TETE EN GALLONS

1

.800 TLV31840 DADO SPECIALE PER 
TUBO D=32

SPECIAL NUT FOR PIPE  
D=32

ECROU SPECIAL POUR 
TUYAU  D=32

2

.900 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 
PER DADO SPEC.

PRESSURE RING O.D. 37 
FOR SPECIAL NUT

ANNEAU DE PRESSION 
D.E.37 (ECROU SPEC.)

2

.1000 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 2

.1100 TLP45067 ASSIEME TUBO 
MISURATORE-SPIA 

PIPE VOLUME METER - 
SIGHT GLASS

TUYAU SORTIE 
MES.VOLUM.-TEMOIN DE 
DEBIT

1

.1100 TLP51608 TUBO MIS.-SPIA CON 
TESTATA IN GALLONI

VOL.METER-SIGHT GLASS 
W.GALLONS C.-HEAD

TUYAU MESUR.TEMOIN 
AVEC TETE EN GALLONS

1

.1400 KHA032902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
32,9X2,6

OR GASKET I.D. 32,9X2,6 JOINT TOROIDAL D.I. 
32,9X2,6

1

.1500 TLP45778 VITE UNI5931 M10X20 -8.8- 
TESTA FORATA

SCREW UNI5931 
M10X20-8.8-DRILLED HEAD

VIS UNI5931 M10X20 - 8.8 - 
TETE PERCEE

2

.1510 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

RONDELLE  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

2

.1600 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 2

.1700 TLV31840 DADO SPECIALE PER 
TUBO D=32

SPECIAL NUT FOR PIPE  
D=32

ECROU SPECIAL POUR 
TUYAU  D=32

1

.1800 TLZ32257 ANELLO DI PRESS. D.E. 37 
PER DADO SPEC.

PRESSURE RING O.D. 37 
FOR SPECIAL NUT

ANNEAU DE PRESSION 
D.E.37 (ECROU SPEC.)

1

.1900 KHA031003018 GUARNIZIONE TORICA 
D.I.31X3

OR GASKET I.D.  31X3 JOINT TOROIDAL D.I. 31X3 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
32



PAG. ED. REV.

TUBAZIONI SU MONOBLOCCO E SUPPORTO
PUMPING SET PIPES AND SUPPORT
TUYAUX SUR GROUPE DE POMPAGE ET SUPPORT

TOL 09536
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
33



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

GLOBO SPIA
SIGHT GLASS
TEMOIN DE DEBIT

TOL 09537
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

120 TLO1279404 ASS. GLOBO SPIA 50/90 
L.NUOVO EXTRARETE

50/90L SIGHT GLASS ASSY - 
DPEN

ENS. TEMOIN DE DEBIT 
50/90L. (DPEN)

1

.100 TLS46293 ASSIEME CORPO SPIA CON 
CURVA

SIGHT GLASS BODY WITH 
ELBOW, ASSY

ENS. CORPS TEMOIN DE 
DEBIT AVEC COURBE

1

.400 TLS46292 COPERCHIO SPIA SIGHT GLASS COVER COUVERCLE TEMOIN DE 
DEBIT

1

.500 TLZ46287 GUARNIZIONE PER 
GLOBO-SPIA

GASKET FOR SIGHT GLASS JOINT POUR TEMOIN DE 
DEBIT

1

.600 TLZ46289 DISCHETTO DISK DISQUE 1

.700 TLZ46286 GUARNIZIONE SPIA SIGHT GLASS GASKET JOINT TEMOIN DE DEBIT 1

.800 TLZ46290 GLOBO-SPIA SIGHT GLASS TEMOIN DE DEBIT 1

.900 TLZ46291 SFERA DIAM. 9 MM. BALL DIA. 9 MM. BILLE DIAM. 9 MM. 3

.1000 HLE050160110 VITE M5X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

2

.1100 TDO00101 ASSIEME VITE 
SCODELLINO - DIA. 7.2

CAP-SCREW ASSY - DIA. 7.2 
-

ENS. VIS-COUPELLE - DIA. 
7.2 -

2

34



PAG. ED. REV.

GLOBO SPIA
SIGHT GLASS
TEMOIN DE DEBIT

TOL 09538
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
35



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FLESSIBILE E PISTOLA DI EROGAZIONE
DELIVERY HOSE AND NOZZLE
FLEXIBLE ET PISTOLET DE REFOULEMENT

TOL 09539
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

.100 TLZ36679 FLESS.ITR 38/25-4500 HOSE ITR 38/25-4500 BLACK FLEXIBLE ITR 38/25-4500 
NOIR

1

.100 TLZ51319 FLESSIBILE 
EROGAZ.26X16-NERO 
L=4500

DELIVERY HOSE 
26X16-BLACK  L=4500

FLEXIBLE DE DISTRIB. 
26X16-NOIR L=4500

1

.100 TLZ36667 FLESSIBILE EROGAZ. 38/25 
L.5000 "NERO"

DELIV. HOSE, ASSY 38/25 
L.5000 "BLACK"

FLEXIBLE DE DISTRIB.38/25 
L.5000 "NOIR"

1

.100 TLZ37850 FLESSIBILE EROGAZ. 38/25 
"NERO"

DELIVERY HOOSE, ASSY 
38/25 BLACK

FLEXIBLE DE DISTRIBUT. 
38/25 NOIR

1

.100 TLZ41939 FLESSIBILE EROGAZ.ITR 
38/25 L.3000

DELIVERY HOOSE, ASSY 
BLACK 38/25 L.3000

FLEXIBLE DE 
DISTRIBUT.NOIR 38/25 
L.3000

1

.100 TLZ36829 FLESSIBILE EROGAZ.ITR 
38/25 L.4000

DELIVERY HOOSE, ASSY 
ITR 38/25 L.4000

FLEXIBLE DE DISTRIBUT. 
ITR 38/25 L.4000

1

.100 TLZ45558 FLESSIBILE EROGAZ.ITR 
38/25 L.10000

DELIVERY HOSE ITR 38/25 
L.10000

TUYAU FLEXIBLE ITR 38/25 
L.10000

1

.100 TLZ51923 FLESSIBILE EROGAZ.26/16 
L.5000 "NERO"

DELIV. HOOSE, ASSY 26/16 
L.5000 "BLACK"

FLEXIBLE DE DISTRIB.26/16 
L.5000 "NOIR"

1

.100 TLZ51319 FLESSIBILE 
EROGAZ.26X16-NERO 
L=4500

DELIVERY HOSE 
26X16-BLACK  L=4500

FLEXIBLE DE DISTRIB. 
26X16-NOIR L=4500

1

.100 TLZ51883 FLESSIBILE 
EROGAZ.26X16-NERO 
L=6000

DELIVERY HOSE 
26X16-BLACK L=6000

TUYAU FLEXIBLE 
26X16-NOIR L=6000

1

.100 TLZ60184 FLESSIBILE 
EROGAZ.26X16-NERO 
L.10000

DELIVERY HOSE 
26X16-BLACK L.10000

TUYAU FLEXIBLE 
26X16-NOIR L.10000

1

.170 TLO49575 FLESSIBILE EROGAZ. 
1"/1"L.6000 "NERO"

DELIVERY HOOSE 
1"/1"L.6000 "BLACK"

FLEXIBLE DE DISTRIB. 
1"/1"L.6000 "NOIR"

1

.170A TLO46281 FLESSIBILE EROGAZ.50Lt. 
1"/1" gas

DELIVERY HOSE 50Lt. 1"/1" 
gas

FLEXIBLE DE DISTRIBUT. 
50Lt. 1"/1" gaz

1

.170B TLO46456 FLESSIBILE 
EROGAZ.90Lt.1"/1" GAS

DELIVERY HOSE 90Lt. 1"/1" 
gas

FLEXIBLE DE DISTRIBUT. 
90Lt. 1"/1" gaz

1

.200 TLV38412 MANICOTTO PER 
FLESSIBILE 25/38

SLEEVE FOR HOSE  25/38 MANCHON POUR FLEXIBLE 
25/38

2

.200 TLV15301 MANICOTTO PER 
FLESSIBILE 15/25"-16/26"

SLEEVE FOR HOSE 
15/25"-16/26"

MANCHON POUR FLEXIBLE 
15/25"-16/26"

2

.220 TLZ36703 GUARNIZIONE GASKET JOINT 2

.220A KHA029802618 GUARNIZIONE RING SEAL JOINT 2

.220B TDZ0086 GUARNIZIONE D.37 RING SEAL D.37 JOINT D.37 2
240 TLZ47409 GUARNIZIONE RING SEAL JOINT 2
.300 TLV36665 ATTACCO MASCHIO 1" 

GAS (TUBO 25/38)
MALE FITTING 1"GAS (PIPE 
25/38)

RACCORD MALE 1"GAZ 
(TUYAU 25/38)

2

250 TLO25708 PISTOLA ELAFLEX ZVA 
25.41 F G1

DEL. NOZZLE  ELAFLEX ZVA 
25.41 F G1

PISTOLET ELAFLEX ZVA 
25.41 F G1

1

250 TLO25861 PISTOLA ZVA 
R.V.VALVOLA ON-OFF 
ROSSA

VAPOUR RECOVERY 
NOZZLE RED

PISTOLET ZVA R.V.CLAPET 
ON-OFF ROUGE

1

250 TLO20251 PISTOLA ZVA 4.1 BI - 
SUPER - NERO

DEL. NOZZLE  ZVA 4.1 BI - 
SUPER-BLACK

PISTOLET ZVA 4.1 BI - 
SUPER - NOIR

1

250A TLO22046 PISTOLA 
OPW11-ALDPTB1541+SNO
DOFG1-NERA

DEL.NOZZLE 
OPW11-ALDPTB1541+SNOD
OFG1-B.

PISTOLET 
OPW11-ALDPTB1541+SNOD
OFG1-NOIR

1

250C TLO22045 PISTOLA AUTOM.OPW 7-HL 
CON SNODO - NERA

AUTOM.DEL.NOZZ. OPW7-H 
WITH ARTIC.BLACK

PISTOLET AUTOMATIQUE 
AVEC JOINT NOIR

1

.300 TLV52312 ATTACCO MASCHIO 1" 
GAS (TUBO 26/16)

MALE COUPLING 1"GAS 
(PIPE 26/16)

RACCORD MALE 1" GAZ 
(TUYAU 26/16)

2

.300 TLV51305 ATTACCO MASCHIO 1" 
GAS (TUBO 26/16)

MALE COUPLING 1"GAS 
(PIPE 26/16)

RACCORD MALE 1" GAZ 
(TUYAU 26/16)

2

.300 TLV36763 ATTACCO MASCHIO M-M 
G1 PER TUBO 22

FITTING M-M G1 FOR PIPE 
DIA.22 -E.36

RACCORD M-M G1 POUR 
TUYAU DIA.22 -E.36

2

.400 MDC000316 CHIODINO PUNTA PARIGI BRASS NAIL CLOU LAITONNE 4
500 TLV34105 ATTACCO FEMMINA FEMALE CONNECTION ATTACHE FEMELLE 4
600 TLZ34690 GUARNIZIONE GASKET JOINT 1
36



PAG. ED. REV.

FLESSIBILE E PISTOLA DI EROGAZIONE
DELIVERY HOSE AND NOZZLE
FLEXIBLE ET PISTOLET DE REFOULEMENT

TOL 09540
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
37



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

NUOVO TELAIO
NEW FRAME
NOUVEAU CHASSIS

TOL 09541
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

10 TLO1295240 ASSIEME TELAIO CON 
BASAMENTO

FRAME WITH BASEMENT, 
ASSY

ENS. CHASSIS AVEC BASE 1 �

.100 TLP49850 TELAIO DPEN 
RECLAMIZZATO "ROSSO"

RED FRAME, DPEN CHASSIS DPEN ROUGE 1

.100 TLP52429 TELAIO DPEN 
RECLAMIZZATO "BIANCO"

"WHITE" FRAME, DPEN CHASSIS DPEN "BLANC" 1

.100 TLP51418 TELAIO DPEN 
RECLAMIZZATO "GRIGIO"

GREY FRAME, DPEN CHASSIS DPEN GRIS 1

.100 TLP53152 TELAIO DPEN 
RECLAMIZZATO "GIALLO"

JELLOW FRAME, DPEN CHASSIS DPEN JAUNE 1

.200 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

.300 TLP39467 ROSETTA WASHER RONDELLE 4

.400 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

.500 TLO45069 BASAMENTO DPCN 
RECL.NERO RAL9005

DCN BASE  BLACK RAL9005 EMBASEMENT DCN  NOIR 
RAL9005

1

.600 TLO46351 SUPPORTO MISURATORE E 
TESTATA V.R.-

VOL. METER AND V.R. 
COMP.-HEAD SUPPORT

SUPPORT MESUREUR ET 
TETE DE COMPT. V.R.

1

.700 HLE050160110 VITE M5X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

3

.800 TLP48472 VITE M5X16 GAMBO 
FORATO

SCREW M5X16 DRILLED 
STEM

VIS M5X16 TIGE PERCEE 1

.900 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

.1000 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

4

.1100 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5 - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
38



PAG. ED. REV.

NUOVO TELAIO
NEW FRAME
NOUVEAU CHASSIS

TOL 09542
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
39



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TELAIO
FRAME
CHASSIS

TOL 09543
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

10 TLO1295216 ASSIEME TELAIO CON 
BASAMENTO

FRAME WITH BASEMENT, 
ASSY

ENS. CHASSIS AVEC BASE 1 �

.100 TLP46444 TELAIO DPEN 
RECL.ROSSO

RED FRAME, DPEN CHASSIS DPEN ROUGE 1

.100 TLP43398 TELAIO DPEN 
RECLAMIZZATO 
"ARANCIONE"

ORANGE FRAME, DPEN CHASSIS DPEN ORANGE 1

.100 TLP47539 TELAIO DPEN 
RECLAMIZZATO 
"AZZURRO"

LIGHT BLUE FRAME, DPEN CHASSIS DPEN BLEU 1

.200 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 4

.300 TLP39467 ROSETTA WASHER RONDELLE 4

.400 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

.500 TLO45069 BASAMENTO DPCN 
RECL.NERO RAL9005

DCN BASE  BLACK RAL9005 EMBASEMENT DCN  NOIR 
RAL9005

1

.600 TLO46351 SUPPORTO MISURATORE E 
TESTATA V.R.-

VOL. METER AND V.R. 
COMP.-HEAD SUPPORT

SUPPORT MESUREUR ET 
TETE DE COMPT. V.R.

1

.900 HLE050160110 VITE M5X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

3

.1000 TLP48472 VITE M5X16 GAMBO 
FORATO

SCREW M5X16 DRILLED 
STEM

VIS M5X16 TIGE PERCEE 1

.1100 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 4

.1200 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

4

.1300 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5  - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 4

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
40



PAG. ED. REV.

TELAIO
FRAME
CHASSIS

TOL 09544
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
41



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PARTI A COMPLETAMENTO CON ALUBLOCK 2000
COMPLETING, COMPONENTS WITH ALUBLOCK 2000
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT AVEC ALUBLOCK 2000

TOL 09545
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

80 TLO1393709 PARTI COMPL. 
ALUBLOCK+NP1000

COMPLETING COMPON. 
ALUBLOCK+NP1000

COMP. D'ACHEVEMENT 
ALUBLOCK+NP1000

1 �

.100 TLP58385 SUPPORTO MONOBLOCCO 
CENTRALE

PUMPING UNIT CENTRAL 
SUPPORT

SUPPORT CENTRAL POUR 
GROUPE DE POMPAGE

1

.200 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 2

.300 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 2

.400 TLO58384 ASS.SUPPORTO 
MONOBLOCCO LATERALE

PUMPING UNIT LATERAL 
SUPPORT, ASSY

ENS. SUPPORT GROUPE 
DE POMPAGE LATERAL

1

.500 HCN100200050 VITE UNI5931 M10 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M10 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M10 X 20 - 8.8 2

.600 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 2

.700 HCN080200050 VITE UNI5931 M8 X 20 -  8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.800 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

4

.900 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 4

.1000 TLZ21841 MANICOTTO COUPLING MANCHON 1

.1100 TLZ51668 ADESIVO AVVERTENZA 
*ORGANI IN MOTO* 

"MOVING COMPONENTS" 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF D'ATTENT. 
"COMPOSANTS EN MOUV."

1

.1200 HCN080200050 VITE UNI5931 M8 X 20 -  8.8 SCREW M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X20 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1300 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.1400 HCN080700110 VITE M8X70 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X70 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X70 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.1600 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

2

.1700 FNY01050 GHIERA SKF KM10 A RING NUT SKF KM10 DOUILLE SKF KM10 1

.1800 TLO46280 ASSIEME ALBERO SHAFT ASSY ENSEMBLE ARBRE 1

.1900 FPD030160110 SPINA 3X16 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLA

PIN 3X16 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 3X16 UNI6873 
ACIER RESSORTS

1

.2000 TLP46275 GIUNTO JOINT JOINT 1

.2100 TLP38184 SUPPORTO MISURATORE VOLUME METER SUPPORT 
PLATE

PLAQUE DE CONNEXION 
MESUREUR VOLUM.

1

.2200 HCN060160050 VITE UNI5931 M6 X 16 -  8.8 SCREW UNI5931 M6 X 16 -  
8.8

VIS UNI5931 M6 X 16 -  8.8 2

.2300 TLP33933 VITE TE M6X12 UNI5739-40 SCREW TE M6X12 
UNI5739-40

VIS TE M6X12 UNI5739-40 2

.2400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.2500 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.2600 TLP35611 VITE UNI5931 M6 X 18 -  
8.8-TESTAFORATA

CAP SCREW UNI5931 VIS  T.C.H.E  UNI5931 2

.2700 HCN060100110 VITE M6X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M6X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.2800 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.2900 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.3000 TLP46277 STAFFA SINISTRA LH. BRACKET ETRIER GAUCHE 1

.3100 TLP46278 STAFFA DESTRA RIGHT BRACKET ETRIER DROITE 1

.3200 HCN060200050 VITE UNI5931 M6 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M6 X 20 - 8.8 8

.3300 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

8

.3400 TLS49434 PORTAPISTOLA 
EXTRARETE

NOZZLE HOLDER (DPEN) PORTE PISTOLET (DPEN) 1

.3500 TLZ39065 GUARNIZIONE PER 
PORTAPISTOLA

GASKET FOR DEL. NOZZLE 
HOLDER

JOINT POUR 
PORTE-PISTOLET

1

.3600 HLE060250150 VITE M6X25 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M6X25 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M6X25 UNI5933 10.9 
UNI3740

1

.3700 TLO1361390 DENTE DI FERMO X 
PORTAPISTOLA NF -

OPW DEL. NOZZLE 
BEATING TOOTH

DENT D'ARRET PISTOLET 
OPW

1

.3800 HLE060160050 VITE UNI5933 M6 X  16 - 10.9 SCREW UNI5933 M6 X  16 - 
10.9

VIS UNI5933 M6 X  16 - 10.9 2

.3900 TLO1451850 GANCIO PER SUPPORTO 
FLESSIBILE *DPC

HOOK FOR HOSE SUPPORT 
DPC

CROCHET POUR SUPPORT 
FLEXIBLE DPC

1 �

..100 TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N HOSE HOOK DPCN-N CROCHET FLEXIBLE DCP-N 1

..200 TLS57602 BOCCOLA GANCIO 
FLESSIBILE DPC-N

HOSE HOOK BUSH,DPC-N DOUILLE CROQUET 
FLEXIBLE DPC-N

2

..300 KHA008902718 GUARNIZIONE OR D.I.8,9 X 
2,7

"O RING" GASKET I.D. 
8.9X2.7

JOINT "O RING" D.I. 8.9X2.7 2

..400 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

2

..500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

..600 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8 - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
42



PAG. ED. REV.

PARTI A COMPLETAMENTO CON ALUBLOCK 2000
COMPLETING, COMPONENTS WITH ALUBLOCK 2000
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT AVEC ALUBLOCK 2000

TOL 09546
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
43



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PARTI A COMPLETAMENTO CON GRUPPO DI POMPAGGIO
COMPLETING PARTS (OLD PUMPING SET VERSION)
COMPOSANT D’ACHEVEMENT AVEC VIEUX GROUPE DE 
POMPAGE

TOL 09547
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

120 TLO1351817 PARTI A COMPLETAMENTO 
E MINUTERIA

COMPLETING PARTS COMPOSANTS 
D'ACHEVEMENT

1 �

.100 HCN100180110 VITE M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M10X18 UNI5931 
8.8 UNI3740

VIS  M10X18 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.200 FNC011050110 ROSETTA 10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

WASHER  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

RONDELLE  10,5 UNI6592 
R40P UNI6602

4

.300 FNP031050050 ROSETTA UNI1751 - A10 WASHER UNI1751 - A10 RONDELLE UNI1751 - A10 4

.400 FNY01050 GHIERA SKF KM10 A RING NUT SKF KM10 DOUILLE SKF KM10 1

.500 TLO46280 ASSIEME ALBERO SHAFT ASSY ENSEMBLE ARBRE 1

.800 FPD030160110 SPINA 3X16 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLA

PIN 3X16 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 3X16 UNI6873 
ACIER RESSORTS

1

.900 TLP46275 GIUNTO JOINT JOINT 1

.1000 TLP38184 SUPPORTO MISURATORE VOLUME METER SUPPORT 
PLATE

PLAQUE DE CONNEXION 
MESUREUR VOLUM.

1

.1100 HCN060150110 VITE M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS  M6X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1200 TLP33933 VITE TE M6X12 UNI5739-40 SCREW TE M6X12 
UNI5739-40

VIS TE M6X12 UNI5739-40 2

.1300 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.1400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.1500 TLP35611 VITE UNI5931 M6 X 18 -  
8.8-TESTAFORATA

CAP SCREW UNI5931 VIS  T.C.H.E  UNI5931 2

.1600 HCN060100110 VITE M6X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW  M6X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.1700 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.1800 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.1900 TLP46277 STAFFA SINISTRA LH. BRACKET ETRIER GAUCHE 1

.2000 TLP46278 STAFFA DESTRA RIGHT BRACKET ETRIER DROITE 1

.2100 HCN060200050 VITE UNI5931 M6 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M6 X 20 - 8.8 8

.2200 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

8

.2300 TLS46345 PORTAPISTOLA 
SUPERIORE ( FINITO )

UPPER NOZZLE HOLDER PORTE PISTOLET 
SUPERIEUR

1

.2400 TLS46343 PORTAPISTOLA 
INFERIORE ( FINITO )

LOWER NOZZLE HOLDER PORTE PISTOLET 
INFERIEUR

1

.2500 TLP35613 PERNO SUPPORTO 
MISURATORE NP

VOL. METER SUPPORT PIN PIN SUPPORT MESUREUR 
NP

1

.2600 TLP46297 ASSIEME STAFFA DI 
ARRESTO

STOP BRACKET, ASSY ENS. ETRIER D'ARRET 1

.2700 HLE050200150 VITE M5X20 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M5X20 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M5X20 UNI5933 10.9 
UNI3740

3

.2800 FNP030530050 ROSETTA UNI1751 - A 5 WASHER A5, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A5 3

.2900 FNC010530050 ROSETTA UNI6592 5.3 X 10 - 
R40P

WASHER UNI6592 
5.3X10-R40P

RONDELLE UNI6592 
5.3X10-R40P

3

.3000 FFF140050050 DADO ISO4032 - M5 - 6 NUT ISO4032 - M5  - 6 ECROU ISO4032 - M5  - 6 3

.3300 TLO1451850 GANCIO PER SUPPORTO 
FLESSIBILE *DPC

HOOK FOR HOSE SUPPORT 
DPC

CROCHET POUR SUPPORT 
FLEXIBLE DPC

1 �

..100 TLR57601 GANCIO FLESSIBILE DPC-N HOSE HOOK DPCN-N CROCHET FLEXIBLE DCP-N 1

..200 TLS57602 BOCCOLA GANCIO 
FLESSIBILE DPC-N

HOSE HOOK BUSH,DPC-N DOUILLE CROQUET 
FLEXIBLE DPC-N

2

..300 KHA008902718 GUARNIZIONE OR D.I.8,9 X 
2,7

"O RING" GASKET I.D. 
8.9X2.7

JOINT "O RING" D.I. 8.9X2.7 2

..400 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

2

..500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

..600 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8 - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.3400 HCN080150150 VITE M8X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M8X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M8X15 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.3500 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

2

.3600 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.3700 TLZ21841 MANICOTTO COUPLING MANCHON 1
121 TLO1361390 DENTE DI FERMO PISTOLA 

OPW
OPW DEL. NOZZLE 
BEATING TOOTH

DENT D'ARRET PISTOLET 
OPW

1 �

.100 TLS45325 FERMO PISTOLA OPW OPW NOZZLE STOP GRIFFE ARRETE PISTOLET 
OPW

1

.200 HLE060100110 VITE M6X10 UNI5933 10.9 
UNI3740

SCREW M6X10 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M6X10 UNI5933 10.9 
UNI3740

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
44



PAG. ED. REV.

PARTI A COMPLETAMENTO CON GRUPPO DI POMPAGGIO
COMPLETING PARTS (OLD PUMPING SET VERSION)
COMPOSANT D’ACHEVEMENT AVEC VIEUX GROUPE DE 
POMPAGE

TOL 09548
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
45



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

PARTI COMPLETAMENTO TESTATA IN GALLONI
COMPLETING PARTS FOR GALLONS COMPUTING-HEAD
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT TETE DE COMPTAGE EN 
GALLONS

TOL 09549
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

TLO1387193 PARTI SPEC. X TEST. V/R IN 
GALLONI

COMPONEN. FOR V/R 
COMP.-HEAD IN GALLONS

COMPOSANTS TETE DE 
COMPT.V/R EN GALLONS

1 �

.100 TLO51600 ASS. PIASTRA SUPPORTO 
TESTATA V/R

V/R COMP.-HEAD SUPPORT 
PLATE, ASSY

ENS. PLAQUE SUPPORT 
TETE DE COMPT. V/R

1

.200 TLP51604 PIASTRA SUPPORTO 
GEAR/BOX

GEAR BOX SUPPORT 
PLATE

ENS. PLAQUE SUPPORT 
GEAR BOX

1

.300 GJE060150110 VITE M6X15 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M6X15 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M6X15 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

4

.400 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

4

.500 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.600 FLA012006005 ROSETTA DI6 DE12 S0,5 
ACC. C75 UNI3545

WASHER DI6 DE12 S0,5 
STEEL C75 UNI3545

RONDEL. DI6 DE12 S0,5 
ACIER C75 UNI3545

2

.700 TLR51601 ALBERO DI 
TRASCINAMENTO

SHAFT ARBRE 1

.800 FJM03018 SPINA 3X18 UNI1707 
X12CR13

PIN 3X18 UNI1707 X12CR13 CHEVILLE 3X18 UNI1707 
X12CR13

1

.900 FPD02516 SPINA 2.5X16 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLA

PIN  2.5X16 UNI6873 
SPRING STEEL

CHEVILLE 2.5X16 UNI6873 
ACIER RESS.

1

.1000 FLA014008002 ROSETTA 14 X 8 X 0,2 DIN 
988

WASHER 14 X 8 X 0,2 DIN 
988

RONDELLE 14 X 8 X 0,2 DIN 
988

2

.1100 KKC00007 ANELLO ELASTICO DN 7 
UNI7434

SPRING RING  DN 7 UNI7434 ANNEAU ELASTIQUE  DN 7 
UNI7434

2

.1200 TLT51603 BOCCOLA BUSHING DOUILLE 1

.1300 HCN060250050 VITE UNI5931 M6 X 25 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 25 - 
8.8

VIS UNI5931 M6 X 25 - 8.8 2

.1400 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

1

.1500 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

2

.1600 FNP030670050 ROSETTA UNI1751 - A 6 SAFETY WASHER UNI1751 - 
A 6

RONDELLE DE SECURITE 
UNI1751 - A 6

2

.1700 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6 - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2

.1800 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

1

.1900 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 1

.2000 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4 - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 1

.2100 TLO25934 DISTANZIALE TRIGGER LEVEL ENTRETOISE 1

.2400 TLS35361 ANELLO DISTANZIATORE SPACING RING ANNEAU D'ENTRETOISE 2

.2500 TLP51609 VITE M6X45 TESTA 
FORATA

SCREW M6X45 DRILLED 
HEAD

VIS M6X45 TETE PERCEE 2

.2600 HCN060450110 VITE M6X45 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M6X45 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M6X45 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.2700 TAP00153 PIASTRINA SCANALATA SERRATED PLATE PLAQUETTE A RAINURE 1

.2800 TLO22350 GEAR BOX TESTATA V/R IN 
GALLONI

GEAR BOX, V/R 
COMP.-JEAD (IN GALLONS)

GEAR BOX TETE DE 
COMPT. V/R EN GALLONS

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
46



PAG. ED. REV.

PARTI COMPLETAMENTO TESTATA IN GALLONI
COMPLETING PARTS FOR GALLONS COMPUTING-HEAD
COMPOSANTS D’ACHEVEMENT TETE DE COMPTAGE EN 
GALLONS

TOL 09550
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
47



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

FRONTALI E SERRATURE
FRONT PANELS AND LOCK SET
HABILLAGE ET SERRURES

TOL 09551
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

270 TLO1351868 FRONTALI - GUARNIZIONI - 
SERRATURE

FRONT PANELS - GASKETS 
- LOCKSETS

PANNEAUX - JOINTS - 
SERRURES

1 �

.100 TLP46447 FRONTALE ANTER.DPEN 
RECL.ROSSO

PAINTED FRONT PANEL PANNEAU ANTERIEUR 
VERNI

1

.100 TLP51419 FRONTALE ANTERIORE 
DPEN "GRIGIO"

FRONT PANEL FOR DPEN 
"GREY"

HABILLAGE AVANT DPEN 
"GRIS"

1

.100 TLP52427 FRONTALE ANTERIORE 
DPEN "BIANCO"

FRONT PANEL FOR DPEN 
"WHITE"

HABILLAGE AVANT DPEN 
"BLANC"

1

.100 TLP53153 FRONTALE ANTERIORE 
DPEN "GIALLO"

FRONT PANEL FOR DPEN 
"YELLOW"

HABILLAGE AVANT DPEN 
"JAUNE"

1

.100 TLP57682 FRONTALE ANTERIORE 
DPEN "GOIL"

FRONT PANEL DPEN, 
"GOIL"

PANNEAU ANTERIEUR 
DPEN "GOIL"

1

.110 TLR22841 CLIP CLIP CLIP 2

.120 HCN040100110 VITE M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

SCREW M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4X10 UNI5931 8.8 
UNI3740

2

.130 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

.200 TLP46450 FRONTALE POST. DPEN 
RECL.ROSSO

PAINTED REAR PANEL PANNEAU POSTERIEUR 
VERNI

1

.200 TLP52428 FRONTALE POSTERIORE 
"BIANCO"

REAR PANEL "WHITE" PANNEAU POSTERIEUR 
"BLANC"

1

.200 TLP51420 FRONTALE POSTERIORE 
"GRIGIO"

REAR PANEL "GREY" PANNEAU POSTERIEUR 
"GRIS"

1

.200 TLP53154 FRONTALE POSTERIORE 
"GIALLO"

REAR PANEL "YELLOW" PANNEAU POSTERIEUR 
"JAUNE"

1

.300 TAZ11306 GOMMINO PER 
PRESSACAVO D.15 X  6 X 
H.5

RUBBER FOR CABLE 
GLAND D.15 X 6 X H.5

CAOUTCHOUC PRESSE 
CABLE D.15 X 6 X H.5

4

.400 TLZ46333 GUARNIZIONE LATERALE 
FRONTALE

FRONT PANEL LATERAL 
GASKET

JOINT LATERAL PANNEAU 
FRONTAL

4

.500 TLZ46334 GUARNIZIONE SUPERIORE 
FRONTALE

FRONT PANEL UPPER 
GASKET

JOINT SUPERIEUR 
PANNEAU FRONTAL

2

.600 TLZ46331 GUARNIZIONE PER VETRO 
VISUALIZZATORE

VISUALIZER GLASS 
GASKET

JOINT POUR VITRE 
VISUALISATEUR

1

.700 TLZ46327 VETRO FRONTALE 
ANTERIORE

SIGHTING GLASS VITRE D'AFFICHEUR 1

.800 TLO22698 SERIE SERRATURE DPE DPE LOCK SET SERIES SERIE SERRURES DPE 1

.1100 TLO34686 LUCCHETTO CON CHIAVE LOCK WITH KEY CADENAS AVEC CLEF 1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
48



PAG. ED. REV.

FRONTALI E SERRATURE
FRONT PANELS AND LOCK SET
HABILLAGE ET SERRURES

TOL 09552
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
49



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TESTATA E AZZERAMENTO
COMPUTING-HEAD AND RESET
TETE DE COMPTAGE ET REMISE A ZERO

TOL 09553
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

160 TLO1351819 AZZERAMENTO RESET REMISE A ZERO 1 �

.100 TLO46335 ASSIEME LEVA DI 
AZZERAMENTO

RESET LEVER ASSY ENSEMBLE LEVIER 
ZEROTAGE

1

.400 TLV46294 BOCCOLA BUSH DOUILLE 1

.500 TLR46364 GHIERA AUTOBLOCCANTE 
M20X1

SELF-LOCKING RING NUT 
M20X1

EMBOUT AUTOBLOQUANT 
M20X1

1

.600 TLP46298 AZZERAMENTO RESET REMISE A ZERO 1

.1000 FPJ03026 SPINA KERB 3X26 DIN1471 
C70 UNI3545

PIN KERB  3X26 DIN1471 
C70 UNI3545

CHEVILLE KERB 3X26 
DIN1471 C70 UNI3545

1

.1100 GJE060200110 VITE M6X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

SCREW M6X20 UNI5739-40 
8.8 UNI3740

VIS M6X20 UNI5739-40 8.8 
UNI3740

2

.1200 FFF140060050 DADO ISO4032 - M6  - 6 NUT ISO4032 - M6  - 6 ECROU ISO4032 - M6  - 6 2
170 TLO1351816 TESTATA E PARTI A 

COMPLETAMENTO
COMPUTING-HEAD AND 
COMPLETING PARTS

TETE DE COMPT. ET COMP. 
D'ACHEVEMENT

1 �

.100 TLO22705 TESTATA VOLUMETRICA 
V/R AZZ. MANUALE

V/R COMPUTING-HEAD 
HAND. ZEROING

TETE DE 
COMPT.VOLUM.V/R 
ZEROTAGE MANUEL

1

.100 TLO25906 TESTATA VOLUMETRICA 
V/R IN GALLONI

V/R VOLUMETRIC 
COMPUT.-HEAD IN 
GALLONS

TETE DE COMPTAGE VOL. 
V/R EN GALLONS

1

.200 HCN060200050 VITE UNI5931 M6 X 20 - 8.8 SCREW UNI5931 M6 X 20 - 
8.8

VIS UNI5931 M6 X 20 - 8.8 1

.300 TLP46352 VITE UNI5931 M6 X 25 -  
8.8-GAMBOFORATO

SCREW UNI5931 M6X25 - 
8.8-DRILLED STEM

VIS UNI5931 M6X25 -  8.8 - 
TIGE PERCEE

3

.400 FNC010670050 ROSETTA UNI6592 6.4 X 
12,5-R40P

WASHER UNI6592 6.4 X 12.5 
- R40P

RONDELLE UNI6592 6.4 X 
12,5 - R40P

4

.500 TLS46493 CARTER TESTATA V/R 
NUOVO EXTRARETE

V/R COMP.-HEAD CASE 
(DPEN)

CARTER TETE DE COMPT. 
V/R DPEN

1

.600 TLO46758 ASS. CARTER INFERIORE 
TESTATA V/R

V/R COMP.-HEAD LOWER 
CAES, ASSY

ENS.CARTER INFERIEUR 
TETE DE COMPT. V/R

1

.900 TLO46757 ASSIEME COPERCHIO 
TESTATA V/R

V/R COMP.-HEAD COVER, 
ASSY

ENS. COUVERCLE TETE DE 
COMPT. V/R

1

.1200 TLP46123 VITE UNI5931 M4 X 12 - 8.8 
-TESTAFORATA

SCREW UNI5931 M4 X 12 
-8.8- DRILL.-HEAD

VIS UNI5931 M4 X 12 - 8.8 - 
TETE PERCEE

2

.1300 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

2

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
50



PAG. ED. REV.

TESTATA E AZZERAMENTO
COMPUTING-HEAD AND RESET
TETE DE COMPTAGE ET REMISE A ZERO

TOL 09554
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
51



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS
PLAQUES ET PLOMBAGES

TOL 09555
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

190 TLO1466078 TARGHE E PIOMBATURE 
NUOVO EXTRARETE

SIGNS AND SEALS DPEN PLAQUES ET PLOMBAGES 
DPEN

1 �

.100 TLS59303 TARGA METRICA DPEN 090 
- ALUBLOCK 

METRIC PLATE DPEN 090 - 
ALUBLOCK

PLAQUE METRIQUE 
DPEN090 - ALUBLOCK

1

.100 TLS59302 TARGA METRICA DPEN 
050-ALUBLOCK

DPEN 050-ALUBLOCK 
METERING PLATE

PLAQUETTE METRIQUE 
DPEN 050-ALUBLOCK

1

.100 TLS51700 TARGA METRICA DPEN 
050GM "ITALIA"

METRIC PLATE DPEN 
050GM "ITALY"

PLAQUETTE METRIQUE 
DPEN 050GM "ITALIE"

1

.100 TLS51701 TARGA METRICA DPEN 
090GM "ITALIA"

METRIC PLATE DPEN 
090GM "ITALY"

PLAQUE METRIQUE DPEN 
090GM "ITALIE"

1

.100 TLS51775 TARGA METRICA "paesi 
francofoni"

SERIAL NR.-PRODUCER 
NAME PLATE (FRENCH)

PLAQUE MATR.-NOME 
CONSTR. EN FRANCAIS

1

.100 TLS57699 TARGA METRICA 50l. 
"RECUPERO VAPORI"

METRIC PLATE 50l. 
"RECUPERO VAPORI"

PLAQUE METRIQUE 50l. 
"RECUPERO VAPORI"

1

.100A TLS51777 TARGA METRICA 
EROGATORI "MAROCCO"

METRIC PLATE "MAROC" 
FUEL PUMPS

PLAQUETTE METRIQUE 
DISTRIBUTEURS MAROC

1

.100B TLS51775 TARGA MATRICOLA-NOME 
COSTRUT. FRANCESE

SERIAL NR.-PRODUCER 
NAME PLATE (FRENCH)

PLAQUE MATR.-NOME 
CONSTR. EN FRANCAIS

1

.100B TLR50205 TARGA MATRICOLA DPEN 
050GV1S (GRECIA)

STOCK NUMBER PLATE 
DPEN 050GV1S(GREECE)

PLAQUETTE MATRICULE 
DPEN 050GV1S(GRECE)

1

.100B TLR51776 TARGA MATRICOLA DPEN 
(INGLESE)

STOCK NUMBER PLATE 
DPEN (ENGLISH)

PLAQUETTE MATRICULE 
DPEN (ANGLAIS)

1

.100B TLR51773 TARGA MATRICOLA DPEN 
090GV1S (GRECIA)

STOCK NUMBER PLATE 
DPEN 090GV1S(GREECE)

PLAQUETTE MATRICULE 
DPEN 090GV1S(GRECE)

1

.200 TAS16101 TARGH. DATA GARANZIA GUARANTEE-DATE PLATE PLAQUET. DATE GARANTIE 1

.200 TLS46882 TARGHETTA DATA 
GARANZIA

GUARANTEE-DATE PLATE PLAQUETTE DATE 
GARANTIE

1

.300 TLS39779 TARGHETTA 
"AZZERAMENTO" 
(EXTRARETE) 

PLATE, "AZZERAMENTO" 
(DPEN)

PLAQUETTE 
"AZZERAMENTO"

1

.300 TLS46639 TARGHETTA 
"AZZERAMENTO" 
(EXTRARETE)

PLATE, "AZZERAMENTO" 
(DPEN)

PLAQUETTE 
"AZZERAMENTO"

1

.300 TLS37538 TARGHETTA "REMISE A 
ZERO"

REMISE A ZERO PLATE 
(DPEN)

PLAQUE DE "REMISE A 
ZERO" DPEN

1

.400 TAZ16105 ALLOGGIO PIOMBI LEAD HOUSING LOGEMENT PLOMBS 1

.500 TLZ21051 ADESIVO "VIETATO 
FUMARE" 

"VIETATO FUMARE" 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF "VIETATO 
FUMARE"

1

.500A TLZ37816 ADESIVO "DEFENSER DE 
FUMER"

"DEFENSE DE FUMER" 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF "DEFENSE DE 
FUMER"

1

.600 TLS46328 SCHERMO TESTATA ITALIA COMPUTING-HEAD SHIELD 
(ITALY)

ECRAN TETE DE 
COMPTAGE (ITALIE)

1

.600 TLS46370 SCHERMO TESTATA 
"PAESI FRANCOFONI"

COMP. HEAD (FRENCH 
LANGUAGE)

ECRAN TETE DE C. PAYS 
LANGUE FRANCAISE

1

.600 TLS53156 SCHERMO TESTATA 
"PORTOGALLO"

COMPUTING-HEAD SHIELD 
"PORTUGAL"

ECRAN TETE DE COMPT. 
PORTUGAL

1

.600 TLS51543 SCHERMO TESTATA "IN 
GALLONI"

COMP.-HEAD SHIELD IN 
GALLONS

ECRAN TETE DE 
COMPTAGE EN GALLONS

1

.600 TLS52426 SCHERMO TESTATA 
(GRECIA)

COMPUTING-HEAD SHIELD 
(GREECE)

ECRAN TETE DE 
COMPTAGE (GRECE)

1

.600 TLS46371 SCHERMO TESTATA 
(PAESI ANGLOFONI)

COMP. HEAD SHIELD 
(ENGLISH LANGUAGE)

ECRAN TETE DE C. AYS 
LANGUE ANGLAISE

1

.600 TLS46647 SCHERMO TESTATA 
(SPAGNA)

COM.-HEAD SHIELD (SPAIN) ECRAN TETE DE COMPT. 
(ESPAGNE)

1

.700 TAZ16106 BLOCCHETTO DI FERMO RETAINER BLOCK BLOC D'ARRET 1

.800 HAG040120050 VITE UNI6107 M4 X 12 -  4.8 SCREW UNI6107 M4x12 - 4.8 VIS UNI6107 M4 X 12 -  4.8 1

.900 TDV20030 SCODELLINO - DIA. 8.5 - 
PER SIGILLO

CAP-DIA. 8.5- FOR SEAL COUPELLE -DIA.8.5-POUR 
PLOMB

1

.1000 TDW20031 SIGILLO DIA. 8.2x5 PIOMBO SEAL- DIA. 8.2X5 - LEAD- CACHET DIA. 8.2X5 - PLOMB 1

.1100 TLP38655 RIVETTO A STR. d=4 L=10 
VEDI TOD017 

RIVET  D.4 RIVET  D.4 4

.1200 TLX37791 SPIRALE PER 
PIOMBATURE L = 7000 MM.

SEALS WIRE L=7000 MM FIL POUR PLOMBAGE 
L=7000 MM

1

.1300 TAW16107 SIGILLO DA TENAGLIA - 
DIA. 8.5 X 4.

SEAL FOR TONGS  - D. 8.5 X 
4.7 -

CACHET POUR PLOMBAGE  
- D. 8.5 X 4.7 -

13

.1400 TDO00101 ASSIEME VITE 
SCODELLINO - DIA. 7.2 

CAP-SCREW ASSY - DIA. 7.2 
-

ENS. VIS-COUPELLE - DIA. 
7.2 -

2

.1500 TDW00063 SIGILLO - DIA. 6.4 X 2 - 
PIOMBO - 

SEAL- DIA. 6.4 X 2 - LEAD- CACHET - DIA. 6.4 X 2 - 
PLOMB -

4

.1600 TLW36110 PIOMBO LEAD PLOMB 2

.1700 TLP40181 VITE CON GAMBO FORATO SCREW WITH DRILLED 
STEM

VIS POUR TIGE PERCEE 4

.1800 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 3

.1900 FFF140040050 DADO ISO4032 - M4  - 6 NUT ISO4032 - M4  - 6 ECROU ISO4032 - M4  - 6 2

.2000 TLR22699 SPRING CLIP SPRING CLIP GRIFFE DU RESSORT 2

.2100 TLW37632 PIASTRINA PER 
PUNZONATURA

PUNCHING PLATE PLAQUETTE POUR 
POINÇONNAGE

1

.300 TLS37524 TARGHETTA "RESET" RESET PLATE PLAQUE DE "RESET" 1
2200 TLS59372 ADESIVO "VIETATO 

FUMARE"
"VIETATO FUMARE" 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF "VIETATO 
FUMARE"

1

2300 TLS36134 TARGHETTA PER 
MISURATORE

VOLUME METER PLATE PLAQUETTE POUR 
MESUREUR

1

2400 TLS36134 TARGHETTA PER 
MISURATORE

VOLUME METER PLATE PLAQUETTE POUR 
MESUREUR

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
52



PAG. ED. REV.

TARGHE E PIOMBATURE
SIGNS AND SEALS
PLAQUES ET PLOMBAGES

TOL 09556
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
53



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE

TOL 09557
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

200 TLO1225850 IMPIANTO ELETTR. NUOVO 
EXTRARETE ITALIA

ELECTRIC SYSTEM DPEN 
(ITALY)

INSTALL. ELECTRIQUE 
DPEN (ITALIE)

1

.100 TLO22926 LAMPADA ILLUMINAZIONE 
DPE 

DPE LIGHTING LAMP LAMPE FLUORESCENTE 
DPE

1

.200 TLO22704 SCATOLA EJB13 PER 
EROGATORE EXTRARETE

EJB13 JUNCTION BOX 
(DPEN)

BOITE DE DERIVATION 
EJB13 (DPEN)

1

.300 TLO47308 SPEZZONE CAVO (3+1) X 
1.5 MMQ

WIRE (3+1) X 1.5 MMQ CABLE (3+1) X 1.5 MMQ 1

210 TLO1225751 PARTI A COMPL. IMP. 
ELETTRICO EXTRARETE

COMPLETING PARTS, EL. 
SYSTEM DPEN

COMPOS. D'ACHEV. 
INSTALL.ELECTR. (DPEN)

1 �

.100 TLO21643 CAPOCORDA A 
OCCHIELLO BLU PER VITE

BLUE EYE TERMINAL FOR 
M4 SCREW

BOUT CORDE A OEILLERE 
BLEUE POUR VIS M4

3

.200 TLO21644 CAPOCORDA A FORCELLA  FORK TERMINAL BOUT CORDE A FOURCHE 1

.300 TLZ41799 TARGHETTA AUTOAD.PER 
IDENT.SCHEMA C

SELF-ADHESIVE 
PLATE,WIRING PLANT 
IDENT.

PLAQUE AUTOADESIVE 
IDENTIF.SCHEME CABL.

1

.400 TLZ35648 CINTURINO LEGACAVI TY 
25 M

CABLE CLAMP TY25 M BRIDE ATTACHE-CABLES 
TY 25 M

4

.500 TLZ21805 SUPPORTO AUTOADESIVO 
PER FASCETTE

CLAMP SELF-ADHESIVE 
SUPPORT

SUPPORT AUTOADHESIVE 
POUR BANDES

4

.600 TLZ46003 ADESIVO PER VITE DI 
TERRA

GROUND SCREW 
ADHESIVE LABEL

ADHESIF POUR VIS DE 
TERRE

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
54



PAG. ED. REV.

IMPIANTO ELETTRICO
ELECTRIC SYSTEM
INSTALLATION ELECTRIQUE

TOL 09558
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
55



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

TARGHE ADESIVE
ADHESIVE LABELS
PLAQUETTES ADHESIVES

TOL 09559
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

100 TLZ45112 ADESIVO SHELL ADHESIVE LABEL "SHELL" ADHESIF SHELL AR
100 TLZ53389 ADESIVO 

FRONTALE-550-LOGO AGIL
550 FRONT PANEL 
ADHESIVE LABEL, "AGIL"

ADHESIF PANNEAU 
FRONTAL "AGIL"

AR

200 TLZ39979 ADESIVO PER EROGATORI 
"GRECIA"

ADHESIVE LABEL, 
"GREECE" FUEL PUMPS

ADHESIF POUR 
DISTRIBUTEURS "GRECE"

AR

300 TLZ41574 ADESIVO FRONTALE 
"DEFENSER DE FUMER"

FRONT PANEL 
ADH.LABEL,"DEFENSE DE 
FUMER

ADH. PANNEAU FRONTAL 
"DEFENSE DE FUMER"

AR

400 TLZ41291 FASCIA ADESIVA 
"AVINOIL"

AVINOIL ADHESIVE BAND BANDE ADHESIVE 
"AVINOIL"

AR
56



PAG. ED. REV.

TARGHE ADESIVE
ADHESIVE LABELS
PLAQUETTES ADHESIVES

TOL 09560
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
57



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

KIT RECUPERO VAPORI
VAPOUR RECOVERY KIT
KIT RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09561
PAG.
1/2

ED.
07/01

REV.
00

20 TLO1425739 PART.RI IDRAULICI 
KRV.NUOVO EXTRARETE

HYDRAULIC COMP. VAP. 
REC. KIT (DPEN)

COMPOS. HYDRAUL, KIT 
RENFL. VAP. (DPEN)

1 �

.100 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 
DIA.33X24X2

FLAT GASKET G 1 
DIA.33X24x2

JOINT PLAT G 1 
DIA.33X24x2

1

.200 TLV36763 RACCORDO M-M G1- PER 
TUBO DIA.22 - E.36

FITTING M-M G1 FOR PIPE 
DIA.22 -E.36

RACCORD M-M G1 POUR 
TUYAU DIA.22 -E.36

1

.300 TLO27049 SEPARATORE ZAF 2.1 
ELAFLEX R.V.

ZAF 2.1 ELAFLEX R.V. ZAF 2.1 ELAFLEX V.R. 1

.400 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
11,91x2,62

OR GASKET I.D. 11,91x2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
11,91x2,62

1

.500 TLV53165 RACCORDO 1/4" 
ESTREMITA' LISCIA DN1

FITTING 1/4" WITH SMOOTH 
END DN1

RACCORD 1/4" EXTREMITE 
LISSE DN1

1

.600 TLV53060 RACCORDO 1/4" PER TUBO 
DIA. 12 

FITTING 1/4" FOR PIPE WITH 
DIA.12

RACCORD 1/4" POUR 
TUYAU DIA.12

1

.700 KHA011902618 GUARNIZIONE TORICA D.I. 
11,91x2,62

OR GASKET I.D. 11,91x2,62 JOINT TOROIDAL D.I. 
11,91x2,62

1

.800 TLV53061 ANELLO DI PRESSIONE 
PER TUBO DIA. 12

PRESSION RING FOR PIPE 
DIA.12

ANNEAU DE PRESSION 
POUR TUYAU DIA. 12

1

.900 TLV53062 DADO PER TUBO DIA. 12 CLOSING NUT FOR PIPE 
DIA.12

ECROU DE FERMETURE 
POUR TUYAU DIA. 12

1

.1000 TLX55532 TUBO D.12 ZAF-T PIPE D.12 ZAF-T TUYAU D.12 ZAF-T 1

.1100 TLO26232 PASSACAVO A MEMBRANA 
PER FORO DIA. 28

FAIRLEAD FOR HOLE DIA. 
28

PASSE-CABLE POUR TROU 
DIA. 28

1

.1200 TLO27084 RACCORDO A T F.-RAME-R. 
D.12 FEMM.1 

T-UNION F-COTTER-R D12 RACCORD A T F-CUIVRE 1

.1300 TLZ55766 GUARNIZIONE PIANA 
D.18.5x11X6  

FLAT GASKET D.18.5x11X6 JOINT PLAT D.18.5x11X6 1

.1400 TLO27210 TUBO FLES. EST. M-F DN15 
1/2" 220/4

HOSE M-F DN15 1/2" 220/4 TUYAU FLEX. EST. M-F 
DN15 1/2" 220/4

1

.1500 TLO26402 RACCORDO A GOMITO 
TUBO 12-FEMMINA 1/2"

ELBOW FITTING - PIPE 
12-FEMALE 1/2"

RACCORD COUDE TUYAU 
12-FEMELLE 1/2"

1

.1600 TLO55783 VACUOMETRO DN63 0  
-100mbar

VACUOMETER DN63 0 
-100mbar

VACUOMETRE DN63 0 
-100mbar

1

.1700 HCP03012 VITE M3X12 UNI5931 
AISI304

SCREW M3X12 UNI5931 
AISI304

VIS M3X12 UNI5931 AISI304 3

.1800 FNC010320050 ROSETTA UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

WASHER UNI6592 3,2 X  7 - 
R40P

RONDELLE UNI6592 3,2 X  7 
- R40P

3

.1900 FNP030320050 ROSETTA UNI1751 - A 3 WASHER UNI1751-A 3 RONDELLE UNI1751-A 3 3

.2000 FFF140030050 DADO ISO4032 - M3  - 6 NUT ISO4032 - M3 - 6 ECROU ISO4032 - M3 - 6 3

.2100 TLO27210 TUBO FLES. EST. M-F DN15 
1/2" 220/4

HOSE M-F DN15 1/2" 220/4 TUYAU FLEX. EST. M-F 
DN15 1/2" 220/4

1

.2200 TLZ55766 GUARNIZIONE PIANA 
D.18.5x11X6

FLAT GASKET D.18.5x11X6 JOINT PLAT D.18.5x11X6 1

.2300 TLP52921 RACCORDO FILTRO PER 
TUBO F-F D.12-G 1/2

FILTRE FITTING FOR PIPE 
F-F D.12-G 1/2

RACC.FILTRE POUR TUYAU 
F-F D.12-G 1/2

1

.2400 TLO25143 FILTRO POMPA RECUPERO 
VAPORI 

FILTER FOR VAPOUR 
RECOVERY

FILTRE POMPE RENFL. 
VAPEURS

1

.2500 TLZ53782 GUARNIZIONE PIANA G 3/4   
DIA.26X19X2

FLAT GASKET G 3/4   
DIA.26X19X2

JOINT PLAT G 3/4 
DIA.26X19X2

1

.2600 TLP49494 RACCORDO M-M G1/2" FITTING M-M G1/2" RACCORD M-M G1/2" 1

.2700 TLZ53782 GUARNIZIONE PIANA G 3/4   
DIA.26X19X2

FLAT GASKET G 3/4   
DIA.26X19X2

JOINT PLAT G 3/4 
DIA.26X19X2

1

.2800 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA PER 
POMPA RECUP.VAP.

FLAME STOPPING GRID 
FOR VAP. REC. PUMP

GRILLE COUPE-FLAMME 
POMPE RENFL. VAPEUR

1

.2900 TLO22959 POMPA RECUPERO 
VAPORE 

PUMP FOR VAPOUR 
RECOVERY SYSTEM

POMPE RENFLOUAGE 
VAPEUR

1

.3000 GJE080160050 VITE ISO4017 M8 X 16 - 8.8 SCREW ISO4017 M8 X 16 - 
8.8

VIS ISO4017 M8 X 16 - 8.8 3

.3100 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 3

.3200 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

3

.3300 TLP54415 PIASTRA SOSTEGNO 
POMPA R.V. DPB-DPBE

VAP.REC.PUMP 
SUPPORTING PLATE 
DPB-DPBE

PLAQUE SOUTIENT POMPE 
R.V. DPB-DPBE

1

.3400 HLE080160110 VITE M8X16 UNI5933 10.9 
UNI3740 

SCREW M8X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

VIS M8X16 UNI5933 10.9 
UNI3740

2

.3500 FNP030840050 ROSETTA UNI1751 - A 8 WASHER UNI1751 - A 8 RONDELLE UNI1751 - A 8 2

.3600 FNC010840050 ROSETTA UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

WASHER UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

RONDELLE UNI6592 8.4 X 17 
-R40P

2

.3700 FFF140080050 DADO ISO4032 - M8  - 6 NUT ISO4032 - M8  - 6 ECROU ISO4032 - M8  - 6 2

.3800 TLR52796 RETE ROMPIFIAMMA PER 
POMPA RECUP.VAP.

FLAME STOPPING GRID 
FOR VAP. REC. PUMP

GRILLE COUPE-FLAMME 
POMPE RENFL. VAPEUR

1

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
58



PAG. ED. REV.

KIT RECUPERO VAPORI
VAPOUR RECOVERY KIT
KIT RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09562
PAG.
1/2

ED.
07/01

REV.
00
59



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

KIT RECUPERO VAPORI
VAPOUR RECOVERY KIT
KIT RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09561
PAG.
2/2

ED.
07/01

REV.
00

.3900 TLO48797 RACCORDO DIRITTO DIA. 
15  1/2" GAS

STRIGHT FITTING DIA. 15  
1/2" GAS

RACCORD DROIT DIA. 15  
1/2" GAZ

1

.4000 TLO25728 RACCORDO A GOMITO DN 
15-1\2"GC 

ELBOW FITTING DN 
15-1\2"GC

RACCORD COUDE DN 
15-1\2"GC

1

.4100 TLP51056 RIDUZIONE 3\4"--1\2" JUNCTION 3\4"--1\2" REDUCTION 3\4"--1\2" 1

.4200 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 
DIA.33X24X2

FLAT GASKET G 1 
DIA.33X24x2

JOINT PLAT G 1 
DIA.33X24x2

1

.4300 TLO56884 VALVOLA DI RITEGNO 
REC.VAPORI 3/4" 

VAP. REC. CHECK VALVE 
3/4"

CLAPET DE RETENUE 
RENFL.VAPEURS 3/4"

1

.4400 TLZ46007 GUARNIZIONE PIANA G 1 
DIA.33X24X2

FLAT GASKET G 1 
DIA.33X24x2

JOINT PLAT G 1 
DIA.33X24x2

1

.4500 TLP48798 RIDUZIONE 3/4"-1/2" PER 
REC. VAP. 

REDUCTION FOR VAP. REC. 
3/4"-1/2"

REDUCTION 3/4"-1/2" POUR 
RENFL. VAP.

1

.4600 TLZ55766 GUARNIZIONE PIANA 
D.18.5x11X6

FLAT GASKET D.18.5x11X6 JOINT PLAT D.18.5x11X6 1

.4700 TLO27210 TUBO FLES. EST. M-F DN15 
1/2" 220/4

HOSE M-F DN15 1/2" 220/4 TUYAU FLEX. EST. M-F 
DN15 1/2" 220/4

1

.4800 TLO55756 ASSIEME DISCO 
PORTAMAGNETI 

MAGNET SUPPORTING 
DISK ASS.Y

ENSEMBLE DISQUE PORTE 
AIMANTS

1

.4900 TLZ55752 BOCCOLA PER DISCO 
PORTAMAGNETI

BUSH FOR MAGNET 
SUPPORTING DISK

DOUILLE POUR DISQUE 
PORTE-AIMANTS

1

.5000 HMA05020 VITE M5x20 UNI5923 12.9 
UNI3740

SCREW M5x20 UNI5923 12.9 
UNI3740

VIS M5x20 UNI5923 12.9 
UNI3740

1

.5100 HMA05008 VITE M5X8 UNI5923 12.9 
UNI3740 

SCREW M5X8  UNI5923 12.9 
UNI3740

VIS M5X8 UNI5923 12.9 
UNI3740

1

.5200 TLV57477 PERNO SUPP.TO DISCO 
PORTAMAGNETI 

MAGNETIC-HOLDER DISC 
SUPPORT PIN

PIVOT SUPPORT DISC 
PORTE-MAGNETS

1

.5300 FPD020120040 SPINA 2X12 UNI6873 
ACCIAIO PER MOLLA

PIN  2X12 UNI6873 SPRING 
STEEL

CHEVILLE 2X12 UNI6873 
ACIER RESS.

1

.5400 TLP57476 PIASTRA SUPP.TO 
INTERRUTTORE 
MAGNETICO

MAGNETIC SWITCH 
SUPPORT PLATE

PLAQUE SUPPORT 
INTERRUTT. MAGNET.

1

.5500 TLO1391700 INTERRUTTORE 
MAGNETICO MZ94

MAGNETIC SWITCH  MZ94 INTERRUPTEUR 
MAGNETIQUE  MZ94

1

.5600 HAL03016 VITE M3X16 UNI6107 
PCUXN40 UNI4891

SCREW M3X16 UNI6107 
PCUXN40 UNI4891

VIS M3X16 UNI6107 
PCUXN40 UNI4891

2

.5700 FFF75003 DADO M3 UNI5587-88-89 
OTTONE

NUT M3 UNI5587-88-89 
BRASS

ECROU M3 UNI5587-88-89 
LAITON

4

.5800 TLO57475 ASSIEME PIASTRA 
SUPP.TO SCATOLA P.E 

JUNCTION BOX SUPPORT 
PLATE, ASSY

ENS. PLAQUE SUPP. BOITE 
DE DERIV.

1

.5900 HCN040800110 VITE M4x80 UNI5931 8.8 
UNI3740 

SCREW M4x80 UNI5931 8.8 
UNI3740

VIS M4x80 UNI5931 8.8 
UNI3740

4

.6000 FNP030430050 ROSETTA UNI1751 - A 4 WASHER A4, UNI 1751 RONDELLE UNI1751 - A4 4

.6100 FNC010430050 ROSETTA UNI6592 4,3 X  9 - 
R40P

WASHER 4.3 X 9 - R40, UNI 
6592

RONDELLE UNI6592 4,3 X 9 - 
R40P

4

.6200 TLO1425753 ASSIEME SCATOLA 
RECUPERO VAPORI

VAPOUR RECOVERY BOX 
ASSY

ENS. TIROIR 
RECUPERATION VAPEURS

4

.6300 RPO28471 PRESSACAVO EEX-D 
APC-2 1/2"

CABLE GLAND EEX-D APC-2 
1/2"

PRESSE-CABLE EEX-D 
APC-2 1/2"

1

.6400 TLO22945 TUBO FLESSIBILE 
REC.VAP.-NERO - 4500 MM

BLACK V.R.S. FLEXIBLE 
HOSE 4500 MM

TUYAU FLEXIBLE 
RENFL.VAP.-NOIR- 4500 MM

1

.6500 TLO25860 PISTOLA ZVA 
R.V.VALVOLA ON-OFF 
VERDE

VAPOUR RECOVERY 
NOZZLE RED

PISTOLET ZVA R.V.CLAPET 
ON-OFF VERT

1

60



PAG. ED. REV.

KIT RECUPERO VAPORI
VAPOUR RECOVERY KIT
KIT RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09562
PAG.
2/2

ED.
07/01

REV.
00
61



PAG. ED. REV.

Pos. Cod. No. Descrizione Description Description N. Note

SCATOLA ELETTRICA RECUPERO VAPORI
VAPOUR RECOVERY JUNCTION BOX
BOITIER RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09563
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00

100 TLO1425753 ASSIEME SCATOLA REC. 
VAP. SINGOLO

VAPOUR RECOVERY BOX 
ASSY

ENS. BOITIER 
RECUPERATION VAPEURS

1

.100 TLS55051 STAFFA DI SUPP. SCHEDA 
REC. VAP. 

DOUBLE VAP. RECOV. 
CARD SUPPORT BRACKET

ETRIER SUPPORT CARTE 
RENFL.VAP. DOUBLE

1 �

.200 TSO91030 SCHEDA REC.VAP. EX 
SINGOLA 

VAP. REC. BOARD EX 
SINGLE

CARTE RENFL.VAPEURS 
EX SIMPLE

1

.300 TSO91032 TRASFORMATORE 
TOROIDALE KIT REC. VAP.

RING TRANSFORMER FOR 
VAP. REC KIT

TRANSFORM. TOROIDAL 
KIT RENFL.VAP.EX

1

.400 TLO26454 CASSETTA EJB13 PER KIT 
RECUPERO VAP.

JUNCTION BOX 
EJB13,VAPOURS 
RECOVERY KIT

BOITE DE DERIV.EJB13 -KIT 
RENFL.VAPEURS

1 �

.500 TSO31099 SCHEDA INTERFAC. ENC. 
ELET. VER 4 IMP/L

CARD FOR ENCODER EL. 4 
IMP/L TYPE

CARTE POUR ENCODEUR 
EL. VER 4 IMP/L

1

.600 TLO20456 CAVO ELETTRICO (2+1)X1,5 ELECTRIC CABLE (2+1)X1.5   
MT.

CABLE ELECTRIQUE 
(2+1)X1,5 MT

1 �

.700 TLO24869 CONNETTORE 3 VIE PASSO 
5.08 

3-WAY CONNECTOR 5.08 
STEP

CONNECTEUR 3 VOIES PAS 
5.08

1 �

.800 TLO24870 CONNETTORE 4 VIE PASSO 
5.08

CONNECTOR, 4 WAY PAS 
5.08

CONNECTEUR 5 VOIES PAS 
5.08

1 �

.900 TLO24871 CONNETTORE A 5 VIE 5-WAY CONNECTOR CONNECTEUR 5 VOIES 1 �

.1000 TLO26459 CONNETTORE 3 VIE PASSO 
7.62

3-WAY CONNECTOR 7.62 
STEP

CONNECTEUR 3 VOIES PAS 
7.62

1 �

� materiali non fornibili 
assiemati

� not available assembled 
spare parts

� composants non 
disponibles assemblés
62



PAG. ED. REV.

SCATOLA ELETTRICA RECUPERO VAPORI
VAPOUR RECOVERY JUNCTION BOX
BOITIER RENFLOUAGE VAPEURS

TOL 09564
PAG.
1/1

ED.
07/01

REV.
00
63



64


	INDICE / INDEX / INDEX

